
Úbytkové

číslo

Datum

úbytku
Sign. Důvod

Cena

(Kč)

20737 8.1.2025 M/3 O

20738 8.1.2025 M/3 O

20739 8.1.2025 M/3 O

20740 8.1.2025 M/3 O

20741 8.1.2025 M/3 O

20742 8.1.2025 M/3 O

20743 8.1.2025 M/3 O

20744 8.1.2025 M/3 O

20745 8.1.2025 M/3 O

20746 8.1.2025 M/3 O

20747 8.1.2025 M/3 O

20748 8.1.2025 M/3 O

20749 8.1.2025 M/3 O

20750 8.1.2025 M/3 O

20751 8.1.2025 M/3 O

20752 8.1.2025 M/3 O

20753 8.1.2025 M/3 O

20754 8.1.2025 M/3 O

20755 8.1.2025 M/3 O

20756 8.1.2025 M/3 O

20757 8.1.2025 M/3 O

20758 8.1.2025 M/3 O

20759 8.1.2025 M/3 O

20760 8.1.2025 M/3 O

20761 8.1.2025 M/3 O

20762 8.1.2025 M/3 O

20763 8.1.2025 M/3 O

20764 8.1.2025 M/3 O

20765 8.1.2025 M/3 O

20766 8.1.2025 M/3 O

20767 8.1.2025 M/3 O

20768 8.1.2025 M/3 O

20769 8.1.2025 M/3 O

20770 8.1.2025 M/3 O

20771 8.1.2025 M/3 O

20772 8.1.2025 M/3 O

20773 8.1.2025 M/3 O

20774 8.1.2025 M/3 O

20775 8.1.2025 M/3 O

20776 8.1.2025 M/3 O

20777 8.1.2025 M/3 O

20778 8.1.2025 M/3 O

20779 8.1.2025 M/3 O

20780 8.1.2025 M/3 O

20781 8.1.2025 M/3 O

20782 8.1.2025 M/3 O

20783 8.1.2025 M/3 O

20784 8.1.2025 M/3 O

20785 8.1.2025 M/3 O

20786 8.1.2025 M/3 O

20787 8.1.2025 M/3 O

20788 8.1.2025 M/3 O

20789 8.1.2025 M/3 O59951 Svobodová, Vlasta, Prázdninové okouzlení / Vlasta Svobodová

46603 Štáflová, Vlasta, Dana. Kniha 1., Děvčátko Dana. Skautka Dana / 

Vlasta Štáflová ; vypráví Jana Moravcová
51525 Šímová, Květa, Hanka, nejlepší holka. [2] / Květa Šímová

53661 Šímová, Květa, Svatba bude, Hanko!. [5] / Květa Šímová

57421 Šimulčíková, Jana, Kukaččí mládě / Jana Šimulčíková / [ze slovenštiny 

přeloţila Anna Štorkánová] ; [z slov. přel. Anna 
53660 Šímová, Květa, Hanka na táboře. [4] / Květa Šímová

51526 Šímová, Květa, Hanka u moře. [3] / Květa Šímová

53403 Paschou, Katina Adriana / Katina Paschou

53404 Řeháčková, Věra, Lenko, nebuď marnivá : dívčí román / Věra 

Řeháčková
62260 Řeháčková, Věra, Dívka se zvláštními schopnostmi. [1] : dívčí román / 

Věra Řeháčková
48853 Smetanová, Jana, Prima parta / pro dívky / Jana Smetanová

56478 Stínil, Luděk, Něţná rebelka / Luděk Stínil

57726 Smetanová, Jana, Kámošky / Jana Smetanová

63587 Stínil, Luděk, Střet s láskou / Luděk Stínil

61625 Řeháčková, Věra, Stejně ho klofnu já : dívčí román / Věra Řeháčková

62294 Řeháčková, Věra, S tajemnem a láskou se neţertuje : volné 

pokračování knihy Dívka se zvláštními schopnostmi 
48716 Praţáková, Hana, Návrat z vánočních prázdnin / Hana Praţáková ; [il. 

Ruth Konvalinková]
47025 Psůtková, Zdeňka, Bára / Zdeňka Psůtková ; [il. Olga Vychodilová]

65233 Řeháčková, Věra, Poprask na Závětrné hoře / Věra Řeháčková. [2]

60105 Řeháčková, Věra, Zůstaň taková, jaká jsi / Věra Řeháčková

66941 Řeháčková, Věra, To se můţe stát kaţdé holce : dívčí román / Věra 

Řeháčková
58696 Řeháčková, Věra, On na mě asi bere : dívčí román / Věra Řeháčková

56689 Řeháčková, Věra, Potřeštěná Dany / Věra Řeháčková

47613 Řeháčková, Věra, Zlatko, a co láska?. 3 / Věra Řeháčková ; [fot. Jan 

Suchl]
51281 Řeháčková, Věra, Štěstí hledej doma / Věra Řeháčková

65403 Kirschová, Dominika, Láska z kapek deště / Dominika Kirschová

63396 Jínová, Šárka, Dívka s ohněm, aneb, Klub čarodívek je otevřený i 

pro tebe! : fantastické čtení pro dívky od devíti let / 
46836 Jahodová, Jana, Dotkni se mraků / Jana Jahodová

62213 Jansová, Veronika Uţ nejsem hodná holka / Veronika Jansová

56687 Řeháčková, Věra, Sářiny trampoty / Věra Řeháčková

59265 Řeháčková, Věra, Dvě puberťačky na krku / Věra Řeháčková

59355 McCombie, Karen, Alice a -- Dóóóst dobrá schíza. 9. / Karen Mac 

Combieová ; [z anglického originálu přeloţila Petra 
59362 Kratochvílová, Jana, Cesta zpátky / Jana Kratochvílová

60311 Lessmann, C. B. Kámošky. 1, Pevná přátelství, křehké vztahy / C.B. 

Lessmann ; [z německého originálu ... překlad 
69238 Rennison, Louise, --a pak se mi to vymklo z rukou : [další famózní 

zápisky Georgie Nicolsonové] / Louise 
48308 Komendová, Jitka, Jak rozkvétá Sněţenka / Jitka Komendová

65514 Kawuloková, Jana, Nemusíš nic říkat / Jana Kawulková

59075 Hopkins, Cathy, Telefonní třeštění / Cathy Hopkinsová ; [z 

anglického originálu přeloţila Veronika Volhejnová] 
61121 Lanczová, Lenka, Zašeptej do vlasů. [2] / Lenka Lanczová

64630 Lanczová, Lenka, Mokrá louka / Lenka Lanczová ; [ilustrace Miloslav 

Havlíček]
58369 Lanczová, Lenka, Doteky noci / Lenka Lanczová

59865 Lanczová, Lenka, Sběratelka polibků / Lenka Lanczová

50336 Komendová, Jitka, Kdyţ Sněţenka uvadá / Jitka Komendová

60672 Jansová, Veronika Střípky odvahy / Veronika Jansová

43985 Järvstad, Birgitta, Láska má duši / Birgitta Järvtadová ; [překl. Johana 

Tázlerová]
62762 Kawuloková, Jana, 11.55 p. m. : (za pět minut...) / Jana Kawuloková

59828 Junková, Šárka, Jak jsem potkala osud / Šárka Junková

58510 Junková, Šárka, Kdyţ padá nebe / Šárka Junková

62126 Hrůzová, Barbora, Čarodějky / Barbora Hrůzová

Úbytkový seznam - Monografie

Městská knihovna Egona Hostovského, Hronov

Datum tisku: 28.1.2025 Strana: 1

Přírůstkové

číslo
Autor Název

59768 Junková, Šárka, Sejdeme se v nebi / Šárka Junková

59065 Junková, Šárka, Schody do ráje / Šárka Junková

61260 Junková, Šárka, Zachraň mě, lásko / Šárka Junková

63298 Kawuloková, Jana, Jízda v protisměru : dívčí román / Jana Kawuloková



Úbytkové

číslo

Datum

úbytku
Sign. Důvod

Cena

(Kč)

20790 8.1.2025 M/3 O

20791 8.1.2025 M/3 O

20792 8.1.2025 M/3 O

20793 8.1.2025 M/3 O

20794 8.1.2025 M/3 O

20795 8.1.2025 M/3 O

20796 8.1.2025 M/3 O

20797 8.1.2025 M/3 O

20798 8.1.2025 M/3 O

20799 8.1.2025 M/3 O

20800 8.1.2025 M/3 O

20801 8.1.2025 M/3 O

20802 8.1.2025 M/3 O

20803 8.1.2025 M/3 O

20804 8.1.2025 M/3 O

20805 8.1.2025 M/3 O

20806 8.1.2025 M/3 O

20807 8.1.2025 M/3 O

20808 8.1.2025 M/3 O

20809 8.1.2025 M/3 O

20810 8.1.2025 M/3 O

20811 8.1.2025 M/3 O

20812 8.1.2025 M/3 O

20813 8.1.2025 M/3 O

20814 8.1.2025 M/3 O

20815 8.1.2025 M/3 O

20816 8.1.2025 M/3 O

20817 8.1.2025 M/3 O

20818 8.1.2025 M/3 O

20819 8.1.2025 M/3 O

20820 8.1.2025 M/3 O

20821 8.1.2025 M/3 O

20822 8.1.2025 M/3 O

20823 8.1.2025 M/3 O

20824 8.1.2025 M/3 O

20825 8.1.2025 M/3 O

20826 8.1.2025 M/3 O

20827 8.1.2025 M/3 O

20828 8.1.2025 M/3 O

20829 8.1.2025 M/3 O

20830 8.1.2025 M/3 O

20831 8.1.2025 M/3 O

20832 8.1.2025 M/3 O

20833 8.1.2025 M/3 O

20834 8.1.2025 M/3 O

20835 8.1.2025 M/3 O

20836 8.1.2025 M/3 O

20837 8.1.2025 M/3 O

20838 8.1.2025 M/3 O

20839 8.1.2025 M/3 O

20840 8.1.2025 M/3 O

20841 8.1.2025 M/3 O

20842 8.1.2025 M/3 O

58491 McCombie, Karen, Alice a -- Dóóóst dobrá ségra. 3. / Karen Mc 

Combieová ; [z anglického originálu přeloţila Petra 
60075 McCombie, Karen, Alice a -- Dóóóst dobrý zmatky. 11. / Karen 

McCombieová ; [z anglického originálu ... přeloţila 

52859 Matoušová, Pavlína Řekl: Věř mi! / Pavlína Matoušová

55932 Mlčochová, Jela, Adrianin druhý případ / Jela Mlčochová ; [z slov. 

orig. přel. ,upr. Anna Štorkánová]
58394 Miková, Karla, Na křídlech touhy / Karla Miková

57220 Miková, Karla, Konečně plnoletá / Karla Miková

62410 McCombie, Karen, Šílená megastydlivka. 5. / Karen McCombieová ; [z 

anglického originálu ... přeloţila Petra Klůfová]
61296 McCombie, Karen, Alice a -- Dóóóst dobrej hepáč / Karen 

McCombieová ; [z anglického originálu ... přeloţila 

59426 Stínil, Luděk, Nečekané letní lásky / Luděk Stínil

61629 Stínil, Luděk, Šílenství jménem Láska / Luděk Stínil

54518 Stínil, Luděk, Krátké dotyky léta / Luděk Stínil

55682 Stínil, Luděk, Lásce na dosah / Luděk Stínil

63041 Stínil, Luděk, Přísný zákaz lásky / Luděk Stínil

55677 Stínil, Luděk, Prima holka / Luděk Stínil

60213 Svobodová, Vlasta, Krása není všechno / Vlasta Svobodová

56417 Stein-Fischer, Evelyne, Křídla pro nás dva / Evelyne Stein-Fischerová ; [z 

německéhooriginálu přeloţila Anna Štorkánová]
58693 Stínil, Luděk, Líbej, ale nemiluj / Luděk Stínil

62175 Stínil, Luděk, Nechci tě ztratit / Luděk Stínil

62263 Stínil, Luděk, Hra s nevěrou : dívčí román / Luděk Stínil

57310 Stínil, Luděk, Na city se nesází / Luděk Stínil

60627 Nachtmanová, Petra, Lechtání rybiček / Petra Nachtmanová

61085 Schröder, Patricia, Peprmintky a velký test věrnosti / Patricia 

Schröderová ; [z německého originálu ... přeloţila 
60911 Schröder, Patricia, Tři veselé sardinky / Patricia Schröderová ; [z 

německého originálu ... přeloţila Michaela Škultéty] 
56653 Schröder, Patricia, Moje kamarádka je koza nebeská / Patricia 

Schröderová ; [z německého originálu přeloţila 
51834 Smetanová, Jana, Astrologie, trable a láska : pro dívky / Jana 

Smetanová
56473 Svobodová, Vlasta, Bude mi patnáct / Vlasta Svobodová

56472 Stínil, Luděk, Dotkla se nás láska / Luděk Stínil

61581 Stínil, Luděk, Lekce z lásky / Luděk Stínil

64629 Stínil, Luděk, Miluj mě, prosím : dívčí román / Luděk Stínil

58691 Stínil, Luděk, Před láskou se neutíká / Luděk Stínil

68008 Zadinová, Radka, Šeptání v dešti / Radka Zadinová

60621 Stínil, Luděk, Kolotoč lásek / Luděk Stínil

48518 Smetanová, Jana, Petro, chce to odvahu! / Jana Smetanová

59267 Stínil, Luděk, Falešná hra / Luděk Stínil

60651 Nachtmanová, Petra, Okno plné strachu / Petra Nachtmanová

62754 Nachtmanová, Petra, Bezcitné útoky ňader / Petra Nachtmanová

49949 Svobodová, Vlasta, Zpívající sedmička / Vlasta Svobodová

58319 Stínil, Luděk, Nevinné intriky / Luděk Stínil

64143 Ullrich, Hortense, Čarodějnice se nelíbaj. 1 / Hortense Ullrichová ; [z 

německého originálu ... přeloţila Alena Pokorná]
61063 Ullrich, Hortense, Kdo se líbá naposled / Hortense Ullrichová ; [z 

německého originálu ...přeloţila Alena Pokorná]
63868 Ullrich, Hortense, Pusa je jen začátek / Hortense Ullrichová ; [z 

německého originálu ... přeloţila Alena Pokorná]
65732 Ullrich, Hortense, Láska zčistajasna / Hortense Ullrichová ; [z 

německého originálu ... přeloţila Alena Pokorná]
62118 Ullrich, Hortense, A kdo má rád mě? / Hortense Ullrich ; [z 

německého originálu ... přeloţila Alena Pokorná]
64809 Stínil, Luděk, Pusinky a Frajeři / Luděk Stínil

62168 Zadinová, Radka, Motýlí čas / Radka Zadinová

63068 Zadinová, Radka, Variace na lásku : dívčí román / Radka Zadinová

65968 Vlasák, Vladimír, Superstar : Dany, zpívej! / Vladimír Vlasák ; 

[ilustroval Karim Shatat]
60664 Le Vann, Kate S láskou Tessa / Kate le Vannová ; [z anglického 

originálu ... přeloţila Jana Jašová]
52861 Vorbová, Renáta, Neříkej sbohem / Renáta Vorbová

56898 Vorbová, Renáta, Ztracené naděje / Renáta Vorbová

Úbytkový seznam - Monografie

Městská knihovna Egona Hostovského, Hronov

Datum tisku: 28.1.2025 Strana: 2

Přírůstkové

číslo
Autor Název

55674 Šímová, Květa, Hanka v tanečních. [6] / Květa Šímová

59313 Stínil, Luděk, Sexy kočky / Luděk Stínil

68039 Zadinová, Radka, Čas zázraků / Radka Zadinová



Úbytkové

číslo

Datum

úbytku
Sign. Důvod

Cena

(Kč)

20843 8.1.2025 M/3 O

20844 8.1.2025 M/3 O

20845 8.1.2025 M/3 O

20846 8.1.2025 M/3 O

20847 8.1.2025 M/3 O

20848 8.1.2025 M/3 O

20849 8.1.2025 M/3 O

20850 8.1.2025 M/3 O

20851 8.1.2025 M/3 O

20852 8.1.2025 M/3 O

20853 8.1.2025 M/3 O

20854 8.1.2025 M/3 O

20855 8.1.2025 M/3 O

20856 8.1.2025 M/3 O

20857 8.1.2025 M/3 O

20858 8.1.2025 M/3 O

20859 8.1.2025 M/3 O

20860 8.1.2025 M/3 O

20861 8.1.2025 M/3 O

20862 8.1.2025 M/3 O

20863 8.1.2025 M/3 O

20864 8.1.2025 M/3 O

20865 8.1.2025 M/3 O

20866 8.1.2025 M/3 O

20867 8.1.2025 M/3 O

20868 8.1.2025 M/3 O

20869 8.1.2025 M/3 O

20870 8.1.2025 M/3 O

20871 8.1.2025 M/3 O

20872 8.1.2025 M/3 O

20873 8.1.2025 M/3 O

20874 8.1.2025 M/3 O

20875 8.1.2025 M/3 O

20876 8.1.2025 M/3 O

20877 8.1.2025 M/3 O

20878 8.1.2025 M/3 O

20879 8.1.2025 M/3 O

20880 8.1.2025 M/3 O

20881 8.1.2025 M/3 O

20882 8.1.2025 M/3 O

20883 8.1.2025 M/3 O

20884 8.1.2025 M/3 O

20885 8.1.2025 M/3 O

20886 8.1.2025 M/3 O

20887 8.1.2025 M/3 O

20888 8.1.2025 M/3 O

20889 8.1.2025 M/3 O

20890 8.1.2025 M/3 O

20891 8.1.2025 M/3 O

20892 8.1.2025 M/3 O

20893 8.1.2025 M/3 O

20894 8.1.2025 M/3 O

20895 8.1.2025 M/3 O

55920 Lanczová, Lenka, Pár minut lásky / Lenka Lanczová

50335 Longinová, Helena, Hlavní roli hraju já! : Dívčí román / Helena 

Longinová
48158 Longinová, Helena, Valčík pro nás dva : Dívčí román / Helena 

Longinová

53105 Steklač, Vojtěch, Nejen milostné dopisy. [3] / Vojtěch Steklač ; [il. 

Erika Bornová]
51798 Steklač, Vojtěch, Holky z první pětky. [2] / Vojtěch Steklač ; [il. Erika 

Bornová]
50739 Steklač, Vojtěch, Dáda & spol.. 1 / Vojtěch Steklač ; [il. Erika 

Bornová]
65253 Rettig, Liz Deník mý zoufalý lásky / Liz Rettigová ; [z 

anglického originálu... přeloţila Eva Broţová]
57371 Rašek, Antonín, Já a dvojčata : Terezka a Jakoubek / Antonín 

Rašek
51678 Rushton, Rosie, Olivie / Rosie Rushtonová ; [il. Dagmar Berková ; z 

angl. orig. přel. Alena Peisertová]

62993 Martišková, Petra, Letní vzplanutí / Petra Makoliová

59035 Lanczová, Sandra, Kluky neřeším / Sandra Lanczová

50178 Longinová, Helena, Pomerančové květy pro nevěstu / Helena 

Longinová
56690 Marboe, Marcella, Múza : příběh loňského léta / Marcella Marboe

65840 Řeháčková, Věra, Láska není samozřejmost : dívčí román / Věra 

Řeháčková
65235 Řeháčková, Věra, Tereza, terč pomsty : dívčí román / Věra 

Řeháčková

59839 Stein-Fischer, Evelyne, Mít někoho rád / Evelyne Stein-Fischerová ; 

[přeloţila Anna Štorkánová]
61574 Řeháčková, Věra, Jen neskončit v děcáku : dívčí román / Věra 

Řeháčková
55679 Svobodová, Vlasta, Holka do nepohody / Vlasta Svobodová

59519 Marboe, Marcella, Glik : příběh o štěstí / Marcella Marboe

62524 Miková, Karla, Tyrkysové okouzlení / Karla Miková

54012 Michorová, Eva, Tak co, holky, co si počnete? / Eva Michorová

58490 McCombie, Karen, Alice a -- Dóóóst dobrá rodinka. 1. / Karen Mc 

Combieová ; [z anglického originálu přeloţila Petra 
68495 Ullrich, Hortense, 1000 důvodů, proč se nezamilovat. [1] / Hortense 

Ullrichová ; [z německého originálu ... přeloţila 
69237 Ullrich, Hortense, 1000 důvodů, proč se netrápit láskou. [3] / 

Hortense Ullrichová ; [z německého originálu ... 
62882 Ullrich, Hortense, 1000 důvodů, proč se nelíbat. [2] / Hortense 

Ullrichová ; [z německého originálu ... přeloţila 
60589 Zadinová, Radka, Anna a tři králové / Radka Zadinová

56479 Stínil, Luděk, Četli jsme si ve hvězdách / Luděk Stínil

63195 Lanczová, Lenka, Letní něţnosti / Lenka Lanczová

60587 McCombie, Karen, Alice a -- Dóóóst dobrej stresík. 12. / Karen 

McCombieová ; [z anglického originálu ... přeloţila 
61708 McCombie, Karen, Alice a -- Dóóóst dobrý vánoce. 15. / Karen Mac 

Combieová ; [z anglického originálu ... přeloţila 
58666 McCombie, Karen, Alice a -- Dóóóst dobrý rande. 2. / Karen Mac 

Combieová ; [z anglického originálu přeloţila Petra 
58355 McCombie, Karen, Alice a -- Dóóóst dobrý šoky. 6. / Karen 

McCombieová ; [z anglického originálu ... přeloţila 
58492 McCombie, Karen, Alice a -- Dóóóst dobrý mejdlo. 7. / Karen Mc 

Combieová ; [z anglického originálu přeloţila Petra 

65234 Řeháčková, Věra, Vzrůšo kvůli nové holce / Věra Řeháčková. [1]

62756 Řeháčková, Věra, Hon na kluky : dívčí román / Věra Řeháčková

60106 Řeháčková, Věra, Kdo pochopí Mariku?. [1] / Věra Řeháčková

50975 Nöstlinger, Christine, Markétka. [1] / Christina Nöstlinger ; [il. Dagmar 

Berková ; z něm. orig. přel. Hana Linhartová]
53103 Nöstlinger, Christine, Markétka má trable. [2] / Christina Nöstlingerová ; 

[il. Dagmar Berková ; z něm. orig. přel. Hana 
55716 Nöstlinger, Christine, Má milá Markétko!. 3 / Christina Nöstlingerová ; [il. 

Nadja Rawová ; z něm. orig. přel. Hana Linhartová]

60967 Lanczová, Lenka, Andělé noci / Lenka Lanczová

60284 Lanczová, Lenka, Čas něhy / Lenka Lanczová

61108 Lanczová, Lenka, Šeptej do ticha. [1] / Lenka Lanczová

57573 Rennison, Louise, To se mi snad zdá! : další tajné zápisky Georgie 

Nicolsonové / Louise Rennisonová ; [z anglického 
58255 Řeháčková, Věra, Sbalit kluka za kaţdou cenu : román pro dívky / 

Věra Řeháčková
55405 Řeháčková, Věra, Moniko, umíš se smát? : dívčí román / Věra 

Řeháčková

61243 McCombie, Karen, Šíleně nadutá Ráchel. 3. / Karen McCombieová ; [z 

anglického originálu ... přeloţila Petra Klůfová]
61626 McCombie, Karen, Šíleně tajná aférka. 4. / Karen McCombieová ; [z 

anglického originálu ... přeloţila Petra Klůfová]
60673 McCombie, Karen, Šíleně nudný zapadákov. 1. / Karen McCombieová 

; [z anglického originálu ... přeloţila Petra Klůfová]
57539 Lanczová, Lenka, Mokrá náruč léta / Lenka Lanczová

63424 Lázničková, Petra, Láska se ukrást nedá : dívčí román / Petra 

Lázničková
59038 Lanczová, Lenka, Lásky a nálezy / Lenka Lanczová

Úbytkový seznam - Monografie

Městská knihovna Egona Hostovského, Hronov

Datum tisku: 28.1.2025 Strana: 3

Přírůstkové

číslo
Autor Název

62411 McCombie, Karen, Šíleně ulítlá Tilda. 6. / Karen McCombieová ; [z 

anglického originálu ... přeloţila Petra Klůfová]
62862 McCombie, Karen, Šíleně ţárlivá Frankie. 7. / Karen McCombieová ; [z 

anglického originálu ... přeloţila Petra Klůfová]



Úbytkové

číslo

Datum

úbytku
Sign. Důvod

Cena

(Kč)

20896 8.1.2025 M/3 O

20897 8.1.2025 M/3 O

20898 8.1.2025 M/3 O

20899 8.1.2025 M/3 O

20900 8.1.2025 M/3 O

20901 8.1.2025 M/3 O

20902 8.1.2025 M/3 O

20903 8.1.2025 M/3 O

20904 8.1.2025 M/3 O

20905 8.1.2025 M/3 O

20906 8.1.2025 M/3 O

20907 8.1.2025 M/3 O

20908 8.1.2025 M/3 O

20909 8.1.2025 M/3 O

20910 8.1.2025 M/3 O

20911 8.1.2025 M/3 O

20912 8.1.2025 M/3 O

20913 8.1.2025 M/3 O

20914 8.1.2025 M/3 O

20915 8.1.2025 M/3 O

20916 8.1.2025 M/3 O

20917 8.1.2025 M/3 O

20918 8.1.2025 M/3 O

20919 8.1.2025 M/3 O

20920 8.1.2025 M/3 O

20921 8.1.2025 M/3 O

20922 8.1.2025 M/3 O

20923 8.1.2025 M/3 O

20924 8.1.2025 M/3 O

20925 8.1.2025 M/3 O

20926 8.1.2025 M/3 O

20927 8.1.2025 M/3 O

20928 8.1.2025 M/3 O

20929 8.1.2025 M/3 O

20930 8.1.2025 M/3 O

20931 8.1.2025 M/3 O

20932 8.1.2025 M/3 O

20933 8.1.2025 M/3 O

20934 8.1.2025 M/3 O

20935 8.1.2025 M/3 O

20936 8.1.2025 M/3 O

20937 8.1.2025 M/3 O

20938 8.1.2025 M/3 O

20939 8.1.2025 M/3 O

20940 8.1.2025 M/3 O

20941 8.1.2025 M/3 O

20942 8.1.2025 M/3 O

20943 8.1.2025 M/3 O

20944 8.1.2025 M/3 O

20945 8.1.2025 M/3 O

20946 8.1.2025 M/3 O

20947 8.1.2025 M/3 O

20948 8.1.2025 M/3 O

45131 Schmidtová, Eva, Pro lásku se dţbánem / Eva Schmidtová ; [il. 

Jaroslav Vogeltanz]
46998 Smetanová, Jana, Marek, já a Iveta / Jana Smetanová

47361 Smetanová, Jana, Moje letní prázdniny / Jana Smetanová

59949 Stránská, Lenka, Proţít si kaţdý den / Lenka Stránská

45505 Smetanová, Jana, Holka z gymplu / Jana Smetanová

55681 Smetanová, Jana, E-mailová láska / Jana Smetanová

66698 Řeháčková, Věra, Kdyţ spadne kluk rovnou z nebe : dívčí román / 

Věra Řeháčková
57871 Siegfried, Anita Modrý šál / Anita Siegfriedová ; [z německého 

originálu přeloţila Hana Linhartová ; ilustrovala 
59447 Ullrich, Hortense, Poprask v Lunaparku : Flippin tajný deník / 

Hortense Ullrichová ; [z německého originálu 
52324 Scott, Anne Tajná Agentka - Zločin v zákulisí. [2] / Anne Scott ; 

[z angl. orig. přel. Dona Zalmanová]

69137 Oomen, Francine, Jak přeţít tuhle třídu? / Francine Oomen ; [z 

nizozemského originálu ... přeloţila Jana Broekman-
62541 Oomen, Francine, Jak přeţít první pusu? / Francine Oomen ; [z 

nizozemského originálu ... přeloţila Jana Broekman-
56098 Stínil, Luděk, Sázka o lásku / Luděk Stínil

61143 Stínil, Luděk, Svět patří romantikům / Luděk Stínil

56688 Řeháčková, Věra, Lenča, zlodějka koní / Věra Řeháčková

53929 Svobodová, Vlasta, Ale já tě mám ráda, Tomáši / Vlasta Svobodová

59965 McCombie, Karen, Alice a -- Dóóóst dobrý love story. 10. / Karen Mc 

Combieová ; [z anglického originálu ... přeloţila 
62087 McCombie, Karen, Sestra, co svět neviděl / Karen McCombieová ; [z 

anglického originálu ... přeloţila Petra Klůfová]
69136 Oomen, Francine, Jak přeţít svou maličkost? / Francine Oomen ; [z 

nizozemského originálu ... přeloţila Jana Broekman-
50979 Scott, Anne Tajná Agentka. [1] / Anne Scottopvá ; [z angl. orig. 

přel. Jiřina Stárková]
59440 Schröder, Patricia, Peprmintky / Patricia Schröderová ; [z německého 

originálu přeloţila Michaela Škultéty]
60079 Oates, Joyce Carol, Z těch zelených očí jde strach / Joyce Carol 

Oatesová, Emily Dickinsová / [Emily Dickinsonová] 

56954 De Cesco, Federica, Hinani - dcera pouště / Federica de Cesco ; [z 

německého originálu ... přeloţila Hana Krejčí]
58209 De Cesco, Federica, Červený hedvábný šál / Frederica de Cesco ; [z 

německého originálu přeloţila Michaela Škultéty] ; 
63628 Blobel, Brigitte, Záblesk hněvu / Brigitte Blobel ; [z německého 

originálu ... přeloţila Vladimíra Teryngelová-
58280 Rennison, Louise, Zmlkni, mozku! : další zápisky Georgie 

Nicolsonové / Louise Rennisonová ; [z anglického 
56743 Rennison, Louise, Je to na draka / Louise Rennisonová ; [z 

anglického originálu ... přeloţila Veronika 
60076 McCombie, Karen, Alice a -- Dóóóst dobrý kámoši. 4. / Karen 

McCombieová ; [z anglického originálu ...přeloţila 

75512 Gohl, Christiane, Julie na prázdninách / Christiane Gohlová ; 

[přeloţila Jana Kudělková ; ilustrovala Magdalena 
61051 Giff, Patricia Reilly, Drsňačka Hollis / Patricia Reilly Giffová ; [z 

anglickéhooriginálu ... přeloţila Olga Turečková]
56305 Guduel, Anne, Prázdniny v dunách / Anne Gudule

55431 Dědková, Jarmila, Kukačka, aneb, Já vím své / Jarmila Dědková

64292 Dědková, Jarmila, Růţe pro čokoládovou holku / Jarmila Dědková

63048 Dědková, Jarmila, Slunce pro čokoládovou holku / Jarmila Dědková

57521 Dědková, Jarmila, Jahodníček / Jarmila Dědková

59678 Dědková, Jarmila, Pralinka / Jarmila Dědková

48464 Francková, Zuzana, Příští láska bude šťastnější : dívčí román / Zuzana 

Francková
58692 Francková, Zuzana, Ivana / Zuzana Francková

62518 Francková, Zuzana, Letím ke hvězdám / Zuzana Francková

59407 Flegel, Sissi, Láska se zakazuje! / Sissi Flegel ; [z německého 

originálu] přeloţila Ivana Školníková

61610 Francková, Zuzana, Pomsta : dívčí román / Zuzana Francková

65827 Francková, Zuzana, Jako Popelka / Zuzana Francková

65462 Francková, Zuzana, Ztráty a nálezy / Zuzana Francková

64757 Francková, Zuzana, Daniela / Zuzana Francková

63402 Francková, Zuzana, Hedvika : dívčí román / Zuzana Francková

60322 Dědková, Jarmila, Natálie a Princ / Jarmila Dědková

49174 Longinová, Helena, Jedno léto s tebou / Helena Longinová

61569 Lázničková, Petra, Hra o Milana / Petra Lázničková

58831 Lanczová, Sandra, Andílci a machři / Sandra Lanczová

64376 Francková, Zuzana, Soupeřky / Zuzana Francková

65432 Francková, Zuzana, Síla lásky / Zuzana Francková

62192 Francková, Zuzana, Přiliš brzy dospělá / Zuzana Francková

Úbytkový seznam - Monografie

Městská knihovna Egona Hostovského, Hronov

Datum tisku: 28.1.2025 Strana: 4

Přírůstkové

číslo
Autor Název

49894 Longinová, Helena, Kluci milují princezny / Helena Longinová



Úbytkové

číslo

Datum

úbytku
Sign. Důvod

Cena

(Kč)

20949 8.1.2025 M/3 O

20950 8.1.2025 M/3 O

20951 8.1.2025 M/3 O

20952 8.1.2025 M/3 O

20953 8.1.2025 M/3 O

20954 8.1.2025 M/3 O

20955 8.1.2025 M/3 O

20956 8.1.2025 M/3 O

20957 8.1.2025 M/3 O

20958 8.1.2025 M/3 O

20959 8.1.2025 M/3 O

20960 8.1.2025 M/3 O

20961 8.1.2025 M/3 O

20962 8.1.2025 M/3 O

20963 8.1.2025 M/3 O

20964 8.1.2025 M/3 O

20965 8.1.2025 M/3 O

20966 8.1.2025 M/3 O

20967 8.1.2025 M/3 O

20968 8.1.2025 M/3 O

20969 8.1.2025 M/3 O

20970 8.1.2025 M/3 O

20971 8.1.2025 M/3 O

20972 8.1.2025 M/3 O

20973 8.1.2025 M/3 O

20974 8.1.2025 M/3 O

20975 8.1.2025 M/3 O

20976 8.1.2025 M/3 O

20977 8.1.2025 M/3 O

20978 8.1.2025 M/3 O

20979 8.1.2025 M/3 O

20980 8.1.2025 M/3 O

20981 8.1.2025 M/3 O

20982 8.1.2025 M/3 O

20983 8.1.2025 M/3 O

20984 8.1.2025 M/3 O

20985 8.1.2025 M/3 O

20986 8.1.2025 M/3 O

20987 8.1.2025 M/3 O

20988 8.1.2025 M/3 O

20989 8.1.2025 M/3 O

20990 8.1.2025 M/3 O

20991 8.1.2025 M/3 O

20992 8.1.2025 M/3 O

20993 8.1.2025 M/3 O

20994 8.1.2025 M/3 O

20995 8.1.2025 M/3 O

20996 8.1.2025 M/2 O

20997 8.1.2025 M/2 O

20998 8.1.2025 M/2 O

20999 8.1.2025 M/2 O

21000 8.1.2025 M/2 O

21001 8.1.2025 M/3 O

66016 Klepáč, Vladimír Král lesa / Vladimír Klepáč ; ilustrovala Patricie 

Bereniké Staňková
65417 Klimek, Hynek, O víle Vodánce a bludičce Markétce / Hynek 

Klimek ; [ilustrace na obálce a vknize Zdeňka 
66207 Franz, Cornelia Tajemství Červeného rytíře : dobrodruţství ze 

středověku. [1] / Cornelia Franzová ; [z německého 
71234 Drábek, David, Drábek dětem! / [ilustrace Andrea Králová ; ediční 

příprava a doslov Lenka Jungmannová]
50585 Březinová, Ivona, Lauro, ty jsi ale číslo / Ivona Březinová

49045 Komendová, Jitka, Medová holka / Jitka Komendová

63354 Jínová, Šárka, Vůně první lásky / Šárka Jínová

67344 Jínová, Šárka, Za tvou lásku díky! / Šárka Jínová

56008 Kautz, Gisela, Amika. 2, Vítězství a prohry / Gisela Kautzová ; 

[překl. Anna Štorkánová]
61067 Both, Sabine, Láska dělena dvěma / Sabine Bothová ; [z 

německého originálu... přeloţila Michaela Škultéty] 
62399 Kriseová, Eda, Prázdniny s Bosonoţkou / Eda Kriseová ; [ilustrace 

Michaela Pavlátová]

56245 Kautz, Gisela, Amika. 3, Podezření / Gisela Kautzová ; [z něm. 

orig. přel. Anna Štorkánová]
52997 Klíma, Ivan, Markétin zvěřinec / Ivan Klíma

59950 Kotrčová, Jana, Láska na in-linech / Jana Kotrčová

50581 Kolárová, Jaromíra, Proč právě já? / Jaromíra Kolárová

56480 Kratochvílová, Jana, Proměna / Jana Kratochvílová

56244 Kautz, Gisela, Amika. 1, Hříbě k narozeninám / Gisela Kautzová ; 

[z něm. orig. přel. Anna Štorkánová]

62553 Lanczová, Lenka, Náhradní princ / Lenka Lanczová

65658 Lanczová, Lenka, Pošeptej po větru. [3] / Lenka Lanczová

56946 Lanczová, Lenka, Deváté nebe / Lenka Lanczová

49183 Komendová, Jitka, Láska na prodej / Jitka Komendová

50139 Kocián, Ladislav Martin Lunetic / Ladislav Kocián ; [il. Martin 

Tomášek]
51824 Komendová, Jitka, Štěstí na dosah / Jitka Komendová

61202 Guduel, Anne, Kluk, který ţil v mé hlavě / Anne Gudule ; [přeloţila 

Anna Štorkánová] ; [ilustrace Miloslav Havlíček]
61218 Guduel, Anne, Noční Gazela / Anne Gudule ; [přeloţila Anna 

Štorkánová] ; [ilustroval Miloslav Havlíček]
58873 Lanczová, Lenka, Kapky rosy / Lenka Lanczová

63925 Lanczová, Lenka, Království za botu / Lenka Lanczová ; [ilustrace 

Miloslav Havlíček]
63671 Lanczová, Sandra, Lásky a nelásky / Sandra Lanczová

58670 Lanczová, Lenka, Postel plná růţí. 2 / Lenka Lanczová

57904 Brabcová, Eva, Uţ se o mě neboj / Eva Brabcová

47502 Blobel, Brigitte, Uţ nikdy to nebude jako dřív / Brigitte Blobel ; [z 

něm. orig. přel. Jana Miňovská]
51026 Blobel, Brigitte, Čekání na lásku / Brigitte Blobel ; [z něm. orig. přel. 

Jana Miňovská]
46652 Brumovská, Aida, Láska s vůní koňské hřívy. [4] / Aida Brumovská

54393 Brumovská, Aida, Dvojí láska. [1] / Aida Brumovská ; [il. Lubomír 

Anlauf]
60305 Gohl, Christiane, Julie a hříbě / Christiane Gohlová ; [z německého 

originálu ... přeloţila Kateřina Brůnová] ; [ilustrovala 

49595 Brůhová, Milena, Lásky na první pohled / Milena Brůhová

56813 Asquith, Ros Akta usouţené puberťačky Ros Asquithová v roli 

Letty Chubbové ; [z anglického originálu přeloţila 
65029 Attarová, Julie Neţ přijde konec prázdnin / Julie Attarová

47065 Gast, Lise, Anita v sedle. 2. / Lise Gastová ; [z německého 

originálu přeloţila Helena Hádková]
44423 Gast, Lise, Anita a koně : dívčí román. 1. / Lise Gastová ; [z 

něm. orig. přel. Helena Hádková]
67563 Einwohlt, Ilona, Můj cucflek a já / Ilona Einwohlt ; [z německého 

originálu... přeloţil Rudolf Řeţábek]

59199 Svobodová, Vlasta, Nedej se, Báro! / Vlasta Svobodová

62612 Schmid, Eva-Maria, Léto za všechny prachy / Eva-Maria Schmid ; [z 

německého originálu ... přeloţila Vladimíra 
46414 Březinová, Ivona, Zrcátko pro Markétu : dívčí román / Ivona 

Březinová
57725 Brandejsová, Irena, Jako Romeo a Julie / Irena Brandejsová

55678 Brandejsová, Irena, Láska a internet / Irena Brandejsová

59673 Brandejsová, Irena, Jedna letní láska / Irena Brandejsová

64416 Ševčíková, Jaroslava, První láska = velká sázka / Jaroslava Ševčíková

51527 Šímová, Květa, Hanka se zamilovala. [1] / Květa Šímová

59761 Schröder, Patricia, První prázdninová pusa / Patricia Schröderová ; [z 

německého originálu přeloţila Michaela Škultéty]
67341 Svobodová, Vlasta, Kdyţ se máma s tátou berou / Vlasta Svobodová

61742 Svobodová, Vlasta, Pět holek v akci. [2] / Vlasta Svobodová

63020 Svobodová, Vlasta, Pět holek vítězí. [3] / Vlasta Svobodová

Úbytkový seznam - Monografie

Městská knihovna Egona Hostovského, Hronov

Datum tisku: 28.1.2025 Strana: 5

Přírůstkové

číslo
Autor Název



Úbytkové

číslo

Datum

úbytku
Sign. Důvod

Cena

(Kč)

21002 8.1.2025 M/3 O

21003 8.1.2025 M/3 O

21004 8.1.2025 M/3 O

21005 8.1.2025 M/3 O

21006 8.1.2025 M/3 O

21007 8.1.2025 M/3 O

21008 8.1.2025 M/3 O

21009 8.1.2025 M/3 O

21010 8.1.2025 M/3 O

21011 8.1.2025 M/3 O

21012 8.1.2025 M/3 O

21013 8.1.2025 M/3 O

21014 8.1.2025 M/3 O

21015 8.1.2025 M/3 O

21016 8.1.2025 M/3 O

21017 8.1.2025 M/3 O

21018 8.1.2025 M/3 O

21019 8.1.2025 M/3 O

21020 8.1.2025 M/3 O

21021 8.1.2025 M/3 O

21022 8.1.2025 M/3 O

21023 8.1.2025 M/3 O

21024 8.1.2025 M/3 O

21025 8.1.2025 M/3 O

21026 8.1.2025 M/3 O

21027 8.1.2025 M/3 O

21028 8.1.2025 M/3 O

21029 8.1.2025 M/3 O

21030 8.1.2025 M/3 O

21031 8.1.2025 M/3 O

21032 8.1.2025 M/3 O

21033 8.1.2025 M/3 O

21034 8.1.2025 M/2 O

21035 8.1.2025 M/2 O

21036 8.1.2025 M/3 O

21037 8.1.2025 M/3 O

21038 8.1.2025 M/3 O

21039 8.1.2025 M/3 O

21040 8.1.2025 M/3 O

21041 8.1.2025 M/3 O

21042 8.1.2025 M/3 O

21043 8.1.2025 M/3 O

21044 8.1.2025 M/3 O

21045 8.1.2025 M/3 O

21046 8.1.2025 M/3 O

21047 8.1.2025 M/3 O

21048 8.1.2025 M/3 O

21049 8.1.2025 M/3 O

21050 8.1.2025 M/3 O

21051 8.1.2025 M/3 O

21052 8.1.2025 M/3 O

21053 8.1.2025 M/3 O

21054 8.1.2025 M/3 O49105 Stine, R. L., Cesta do pasti / R.L. Stine ; [z angl. orig. přel. 

Václav Mikolášek]

41978 Adams, Nicholas Zadání: jsi mrtvý / Nicholas Adams ; [z angl. orig. 

přel. Lucie Pilátová]
41973 Stine, R. L., Pronásledovaná / R.L. Stine ; [z angl. orig. přel. 

Romana Šonková]
49111 Darlenová, Wendy Přeţijí jen mrtví / Wendy Darlen

49095 Dixon, Franklin W. Spiknutí Lazarus / Franklin W. Dixon ; [z angl. orig. 

přel. Václav Mikolášek]
49099 Dixon, Franklin W. Kult zločinu / Franklin W. Dixon ; [z angl. orig. přel. 

Václav Mikolášek]
50755 Hall, Andrew Africký démon / Andrew Hall ; [z angl. orig. přel. 

Romana Havránková]

49090 Dixon, Franklin W. Na pokraji zkázy / Franklin W. Dixon ; [z angl. orig. 

přel. Václav Mikolášek]
49091 Dixon, Franklin W. Sázka o ţivot / Franklin W. Dixon ; [z angl. orig. 

přel. Václav Mikolášek]
49160 Horn, Peter, Tajemství mechanických dětí / Peter Horn ; [z něm. 

orig. přel. František Ryčl]
49159 Horn, Peter, Tajemství jezdců z močálu / Peter Horn ; [z něm. 

orig. přel. František Ryčl]
50433 Hall, Andrew Smrtící verše / Andrew Hall ; [z angl. orig. přel. Eva 

Kopecká]
58619 Siegel, Barbara Temný oheň / Barbara a Scott Sieglovi ; [z 

anglického originálu přeloţil Bohumil Lojda]

49117 Siegel, Barbara Pod hrozbou smrti / Barbara Siegel, Scott Siegel ; 

[z angl.orig. přel. Irena Rychlovská, Jaroslav 
57158 Beach, Lynn, Temnota / Lynn Beachová ; [z anglického 

originálupřeloţil Antonín Hodek]
49133 Pike, Christopher, Poslední upír. 3 / Christopher Pike ; [z angl. orig. 

přel.Václav Mikolášek]
59558 Stine, R. L., Mlčení noci / R.L. Stine ; [překlad Romana 

Šonková]
49132 Pike, Christopher, Sbohem a na shledanou / Christopher Pike ; [z 

angl. orig. přel.Jan Klíma]
49335 Hall, Andrew Voskový vrah / Andrew Hall ; [z angl. orig. přel. 

Ivana Rosenbaumová]

62161 Cajthamlová, Milena, Láska z plakátu : dívčí román / Milena Cajthamlová

76119 Cimický, Jan, Superstar story / Jan Cimický

57564 Brumovská, Aida, Satan je můj. 2 / Aida Brumovská

56474 Brandejsová, Irena, Senzační dárek / Irena Brandejsová

64486 Abbott, Tony, Tajemství země Drúún. 1., Skryté schodiště a 

kouzelný koberec / Tony Abbott ; ilustroval Tim 
65782 Abbott, Tony, Tajemství země Drúún. 2., Záhadný ostrov / Tony 

Abbott ; ilustroval Tim Jessell / ilustrace na obálce 

59874 Lamb, Kathryn, Svět podle Alex / [text a ilustrace] Kathryn Lambová 

; [z anglického originálu přeloţila Veronika 
64139 Asquith, Ros Budu spisovatelkou! : hrady, zámky a jiné 

katastrofy / Ros Asquithová ; [z anglického originálu 
65597 Gehm, Franziska, Školní superstar : Divoška Lilly / Franziska Gehm ; 

[z německého originálu... přeloţila Dagmar 
66239 Gehm, Franziska, FlirtAtak : ty rozhodneš! Kdo s kým? / Francizska 

Grehmová ; [z německého originálu ... přeloţila 
48732 Franciskowsky, Hans G., Puťák : Wendy. 3. / Hans G. Franciskowsky ; [z 

něm. přel. Jana Miňovská]
59520 Beráková, Zora, Bára a Faraon / Zora Beráková

57899 Fojtová, Věra, Tanec v kopřivách : příběh dívky, která zůstala 

sama ve tmě / Věra Fojtová
56476 Filipová, Irena, Zamilované léto / Irena Filipová

50584 Francková, Zuzana, Začni znovu, Katko / Zuzana Francková

62270 Brandejsová, Irena, Já, Sindy / Irena Brandejsová

62534 Brashares, Ann, Čtvrté léto sesterstva : navţdy v modrém : [holky v 

kalhotách] / Ann Brasharesová ; [přeloţila Markéta 
59841 Both, Sabine, Na co se rýmuje láska? / Sabine Bothová ; 

[ilustrace Luděk Bárta] ; [z německého originálu 

55158 Arold, Marliese, Zmatek kolem Samiry / Marliese Aroldová ; [z něm. 

orig. přel.Anna Štorkánová]
57530 Brumovská, Aida, Láska má jméno Satan. 1 / Aida Brumovská

60682 Francková, Zuzana, Vítězství na dosah / Zuzana Francková

55184 Brumovská, Aida, Láska s vůní tymiánu. [2] / Aida Brumovská ; [il. 

Miloslav Disman]
49773 Francková, Zuzana, Jak vypadá láska : dívčí román / Zuzana Francková

63005 Francková, Zuzana, Nekonečný pád / Zuzana Francková

45180 Brumovská, Aida, Láska voní tymiánem. [3] / Aida Brumovská

59376 Brandejsová, Irena, Dominiko, ţádný strach! / Irena Brandejsová

57732 Brandejsová, Irena, Nejsem ţádná Popelka / Irena Brandejsová

47016 Vacke, Vojtěch, Sonáta pro Zrzku. [1] / Vojtěch Vacke

63372 Vacke, Vojtěch, Veronika, holka nešťastná. [2] / Vojtěch Vacke ; 

[ilustrace Lenka Kotasová-Stanovská]
60537 Hopkins, Cathy, Není všechno zlato-- / Cathy Hopkinsová ; [z 

anglického originálu ... přeloţila Veronika 

Datum tisku: 28.1.2025 Strana: 6

Přírůstkové

číslo
Autor Název

59489 Brashares, Ann, Třetí léto sesterstva : holky v kalhotách / Ann 

Brasharesová ; [přeloţila Markéta Demlová]
57241 Brashares, Ann, Sesterstvo putovních kalhot : [holky v kalhotách] / 

Ann Brasharesová ; [přeloţila Markéta Demlová]
57242 Brashares, Ann, Druhé léto sesterstva : [holky v kalhotách] / Ann 

Brasharesová ; [přeloţila Markéta Demlová]
58535 Both, Sabine, Šimrání u srdce / Sabine Bothová ; [z německého 

originálupřeloţila Michaela Škultéty] ; [ilustroval 

Úbytkový seznam - Monografie

Městská knihovna Egona Hostovského, Hronov



Úbytkové

číslo

Datum

úbytku
Sign. Důvod

Cena

(Kč)

21055 8.1.2025 M/3 O

21056 8.1.2025 M/3 O

21057 8.1.2025 M/3 O

21058 8.1.2025 M/3 O

21059 8.1.2025 M/3 O

21060 8.1.2025 M/3 O

21061 8.1.2025 M/3 O

21062 8.1.2025 M/2 O

21063 8.1.2025 M/3 O

21064 8.1.2025 M/3 O

21065 8.1.2025 M/3 O

21066 8.1.2025 M/3 O

21067 8.1.2025 M/3 O

21068 8.1.2025 M/3 O

21069 8.1.2025 M/3 O

21070 8.1.2025 M/3 O

21071 8.1.2025 M/3 O

21072 8.1.2025 M/3 O

21073 8.1.2025 M/3 O

21074 8.1.2025 M/3 O

21075 8.1.2025 M/3 O

21076 8.1.2025 M/3 O

21077 8.1.2025 M/3 O

21078 8.1.2025 M/3 O

21079 8.1.2025 M/3 O

21080 8.1.2025 M/3 O

21081 8.1.2025 M/3 O

21082 8.1.2025 M/3 O

21083 8.1.2025 M/3 O

21084 8.1.2025 M/3 O

21085 8.1.2025 M/3 O

21086 8.1.2025 M/3 O

21087 8.1.2025 M/3 O

21088 8.1.2025 M/3 O

21089 8.1.2025 M/3 O

21090 8.1.2025 M/3 O

21091 8.1.2025 M/3 O

21092 8.1.2025 M/3 O

21093 8.1.2025 M/3 O

21094 8.1.2025 M/3 O

21095 8.1.2025 M/3 O

21096 8.1.2025 M/3 O

21097 8.1.2025 M/3 O

21098 8.1.2025 M/3 O

21099 8.1.2025 M/3 O

21100 8.1.2025 SKM/2 O

21101 8.1.2025 SKM 

M/2

O

21102 8.1.2025 SKM 

M/1

O

21103 8.1.2025 SKM/2 O

21104 8.1.2025 SKM 

M/1

O

42053 Pelcová, Ludmila, Neţ Krakonošovi narostly vousy / Ludmila Pelcová 

; [il. Milada Kudrnová]
44595 Vodník a mlynářův tovaryš : české a moravské 

národní pohádky / [ilustrace Marián Čapka ; Karel 

Jaromír Erben, Boţena Němcová, Václav Beneš 
44567 Védère d'Auria, Pascale, V noci les nespí / text Pascale Védere d'Auria ; 

ilustrace Pierre Couronne

47888 Pechová, Jaroslava, O vykutáleném Melichárkovi / Jaroslava Pechová ; 

ilustrace Eva Sýkorová
44161 Příběhy skřítků / text S. Langer ; ilustrace C. 

Busquets

41972 Stine, R. L., Královna plesu / R.L. Stine ; [z angl. orig. přel. 

IvanaFraisová]
49414 Hall, Andrew Mrtvá náruč / Andrew Hall ; [z angl. orig. přel. 

Václav Mikolášek]
49092 Dixon, Franklin W. Stav ohroţení / Franklin W. Dixon ; [z angl. orig. 

přel. Václav Mikolášek]
41974 Beach, Lynn, Ďábelské kouzlo / Lynn Beach ; [z angl. orig. přel. 

Eva Franklinová]
43165 Gilden, Mel Ţádná tajemství / podle stejnojmenného televizního 

seriálu Darrena Stara napsal Mel Gilden
49336 Keene, Carolyn Usměj se a řekni vraţda / Carolyn Keeneová ; [z 

angl. orig. přel.Petr Lander]

51219 Hall, Andrew Malý mstitel / Andrew Hall ; [z angl. orig. přel. Eva 

Kopecká]
42253 Stine, R. L., Večírek s překvapením / R.L. Stine ; [z angl. orig. 

přel. Jan Klíma]
49341 Harrell, Janice Hra na vraţdu / Janice Harrellová ; [z angl. orig. 

přel. Petr Lander]
49234 Hall, Andrew Nový profesor / Andrew Hall ; [z angl. orig. přel. 

Ivana Peroutková]
49106 Stine, R. L., Letní msta / R.L. Stine ; [z angl. orig. přel. Daniela 

Richterová]
49235 Stine, R. L., Kdo spí v mém hrobě? / R.L. Stine ; [z angl. orig. 

přel. Václav Mikolášek]

50477 Darlenová, Wendy Kazeta s brontosaurem / Wendy Darlen

49110 Hall, Andrew Dárek od vraha / Andrew Hall ; [z angl. orig. přel. 

Ivana Rosenbaumová]
49253 Vzkazy ze záhrobí / [z anglického originálu přeloţila 

Hana Kučerová]
50003 Dixon, Franklin W. Teror na kolejích / Franklin W. Dixon ; [z angl. orig. 

přel. Václav Mikolášek]
49093 Dixon, Franklin W. Stav ohroţení / Franklin W. Dixon ; [z angl. orig. 

přel. Václav Mikolášek]
49115 Keene, Carolyn Dva body pro vraha / Carolyn Keeneová ; [z angl. 

orig. přel.Květa Heroldová]

49097 Keene, Carolyn Vraţedný úmysl / Carolyn Keeneová ; [z angl. orig. 

přel.Magdalena Váňová]
47531 Keene, Carolyn Zločin na sněhu / Carolyn Keeneová ; [z angl. orig. 

přel.Květa Heroldová]
51326 Horn, Peter, Tajemství kamenných čertů / Peter Horn ; [il. Alcis 

Szabo-Reiss ; zněm. orig. přel. František Ryčl]
49137 Stine, R. L., Čtenář myšlenek / R.L. Stine ; [z angl. orig. přel. 

Václav Mikolášek]
49340 Stine, R. L., Polibky smrti / R.L. Stine ; [z angl. orig. přel.]

49236 Stine, R. L., Hrůzostrašné léto / R.L. Stine ; [z angl. orig. přel. 

Václav Mikolášek]

49109 Stine, R. L., Smrt záchranářů / R.L. Stine ; [z angl. orig. přel. 

Václav Mikolášek]
49096 Dixon, Franklin W. Spiknutí Lazarus / Franklin W. Dixon ; [z angl. orig. 

přel. Václav Mikolášek]
49238 Keene, Carolyn Vraţedný úmysl / Carolyn Keeneová ; [z angl. orig. 

přel.Magdalena Váňová]
41000 Keene, Carolyn Poslední tóny / Carolyn Keeneová ; [z angl. orig. 

přel.Ivana Rosenbaumová]
47535 Dixon, Franklin W. Geniální zločin / Franklin W. Dixon ; [z angl. orig. 

přel. Václav Mikolášek]
49107 Darlenová, Wendy Pokoj její duši / Wendi Darlenová

49102 Stine, R. L., V cizím těle / R.L. Stine ; [z angl. orig. přel. Václav 

Mikolášek]
49237 Stine, R. L., Nejlepší přítelkyně / R.L. Stine ; [z angl. orig. přel. 

Magdaléna Váňová]
41118 Siegel, Barbara Pod hrozbou smrti / Barbara Siegel, Scott Siegel ; 

[z angl.orig. přel. Irena Rychlovská, Jaroslav 
49139 Stine, R. L., Jsi frajer, Bobby / R.L. Stine ; [z angl. orig. přel. 

Václav Mikolášek]
49421 Pike, Christopher, Nesmrtelná / Christopher Pike ; [z angl. orig. 

přel.Petr Lander]
49233 Hall, Andrew Pomsta ze záhrobí. 2. / Andrew Hall ; [z angl. orig. 

přel. Václav Mikolášek]

49116 Pike, Christopher, Podlé srdce / Christopher Pike ; [z angl. orig. 

přel.Michaela Prahlová]
52074 Hall, Andrew Horská dráha / Andrew Hall ; [z angl. orig. přel. 

Václav Mikolášek]
49114 Dixon, Franklin W. Sázka o ţivot / Franklin W. Dixon ; [z angl. orig. 

přel. Václav Mikolášek]
49104 Stine, R. L., Klub děsu / R.L. Stine ; [z anglického originálu 

přeloţil Václav Mikolášek]
66929 Brezina, Thomas, Ségry a hromada malérů / Thomas Brezina ; 

ilustrovala Betina Gotzen-Beek ; [z německého 
41119 Dixon, Franklin W. Zlo a spol. / Franklin W. Dixon ; [z angl. orig. přel. 

Václav Mikolášek]

Úbytkový seznam - Monografie

Městská knihovna Egona Hostovského, Hronov

Datum tisku: 28.1.2025 Strana: 7

Přírůstkové

číslo
Autor Název

49136 Hall, Andrew Všechny tváře smrti / Andrew Hall ; [z angl. orig. 

přel. Kristýna Rosenbaumová]
49098 Keene, Carolyn Nebezpečná dovolená / Carolyn Keeneová ; [z 

angl. orig. přel.Eva Hošková]
49108 Hall, Andrew Zabij mě / Andrew Hall ; [z angl. orig. přel. Ivana 

Rosenbaumová]



Úbytkové

číslo

Datum

úbytku
Sign. Důvod

Cena

(Kč)

21105 8.1.2025 SKM 

M/1

O

21106 8.1.2025 SKM/2 O

21107 8.1.2025 SKM 

M/1

O

21108 8.1.2025 SKM 

M/2

O

21109 8.1.2025 SKM 

M/2

O

21110 8.1.2025 SKM 

M/1

O

21111 8.1.2025 SKM/1 O

21112 8.1.2025 SKM/1 O

21113 8.1.2025 SKM/2 O

21114 8.1.2025 SKM 

M/1

O

21115 8.1.2025 SKM 

M/1

O

21116 8.1.2025 SKM 

M/1

O

21117 8.1.2025 SKM/2 O

21118 8.1.2025 SKM/2 O

21119 8.1.2025 SKM/2 O

21120 8.1.2025 SKM/1 O

21121 8.1.2025 SKM/2 O

21122 8.1.2025 SKM 

M/3

O

21123 8.1.2025 SKM 

M/3

O

21124 8.1.2025 SKM 

M/3

O

21125 8.1.2025 SKM/3 O

21126 8.1.2025 SKM 

M/3

O

21127 8.1.2025 SKM 

M/3

O

21128 8.1.2025 SKM 

M/3

O

21129 8.1.2025 SKM 

M/3

O

21130 8.1.2025 SKM 

M/3

O

21131 8.1.2025 SKM 

M/3

O

21132 8.1.2025 SKM 

M/3

O

21133 8.1.2025 SK M/3 O

21134 8.1.2025 SK M/3 O

21135 8.1.2025 SK M/3 O

21136 8.1.2025 SK M/3 O

21137 8.1.2025 SKM/2 O

21138 8.1.2025 SKM 

M/3

O

26188 Rudolf, Stanislav, V kaţdém okně Julie / Stanislav Rudolf ; [il. Petr 

Tamchyna]

50582 Rudolf, Stanislav, Budu na tebe čekat, lásko! / Stanislav Rudolf

33165 Praţáková, Hana, Letadlo a desetikoruna / Hana Praţáková ; [il. 

Zdeňka Krejčová]
38520 Simak, Clifford D., Poselství z vesmíru / Clifford D. Simak ; [z 

anglických originálů vybral a přeloţil Jiří Šmíd] ; 

[ilustrace Teodor Rotrekl]

48307 Řeháčková, Věra, Kristýna od řeky Moravy / Věra Řeháčková

45631 Řeháčková, Věra, Láska s chutí pelyňku / Věra Řeháčková

45216 Řeháčková, Věra, Jsi jednička, Zuzko : dívčí román / Věra Řeháčková

49211 Řeháčková, Věra, Radko, ty máš kluka? / Věra Řeháčková

46870 Rudolf, Stanislav, Co jsme si říkali k ránu / Stanislav Rudolf. [2]

40702 Rudolf, Stanislav, Blíţenci / Stanislav Rudolf ; [il. Václav Plechatý]

46919 Řeháčková, Věra, Zlatka nezbednice. 1 / Věra Řeháčková ; [foto Jan 

Suchl]

60111 Řeháčková, Věra, Bezhlavě do maléru / Věra Řeháčková

68661 Řeháčková, Věra, Anetin příběh z lůţkového oddělení : dívčí román / 

Věra Řeháčková
48519 Řeháčková, Věra, Šeptám sny do koňské hřívy / Věra Řeháčková

48657 Řeháčková, Věra, Asi je to láska / Věra Řeháčková

47297 Řeháčková, Věra, Zlatka, děvče od koní. 2 / Věra Řeháčková

56004 Jelínek, Miroslav, Parta na Kosím potoce. 2, Dobrodruţství pod 

Červeným kamenem / Miroslav Jelínek ; [il. Milan 
62280 Jacobsson, Anders, Lotřík Petřík / Anders Jacobsson, Sören Olsson ; 

[ze švédského originálu ... přeloţila Daniela 
56745 Jelínek, Miroslav, Parta na Kosím potoce. 1, Tajemství Zelené kolny / 

Miroslav Jelínek ; [ilustroval Milan Novobilský]
65650 Jeţáčková, Jana, O červeném autíčku / Jana Jeţáčková ; ilustrovala 

Elena Feistová
63831 Kala, Miroslav, Anička z 2.B : pidimráz Pidonius : a jak to vidí učitel 

Fousek? / Miroslav Kala, Roman Kubínek ; 
48656 Řeháčková, Věra, Na koni pro lásku / Věra Řeháčková

43437 Kouzelná píšťalka / ilustrace Maria Pascual

66994 Kšajtová, Marie, Matýsek a Majdalenka : báječné čtení pro nejmenší 

/ [komiksy napsala Marie Kšajtová, Inka Rybářová ; 
69240 Landau, Irena, Klárka a Kubík / [text Irena Landau] ; ilustrace Piotr 

Parda ; [text přeloţila ... Dana Winklerová]
73071 Poník Pepíno. 1., Příběhy z Fazolkové farmy / z 

anglického originálu ... přeloţila Eva Broţová
39621 V říši pohádek / text J. Barnabé ; ilustrace C. 

Busquets

41416 Zuzanka u kolotočů / scénář a text Joelle Barnabé

43846 Lansmanne, Anne Zuzanka a její pes Ňufka / scénář a text A. 

Lansmanne ; přeloţila Vlasta Počová ; ilustrace 

Pierre Couronne

Přírůstkové

číslo
Autor Název

40748 Řečinský, František Barabka : zapomenutý permoník / František 

Řečinský, Petr Rob ; [ilustrace Petr Rob]

44695 Růţičková, Helena, Koupání zakázáno : aneb Hastrmani nejsou 

tatrmani / Helena Růţičková, Helena Kocourová ; 
63026 Peisertová, Alena Pohádkový slabikář / text Alena Peisertová

35507 Pohádky pro všední den / [autoři textů Jindřich 

Balík ... [et al.] ; autoři ilustrací D. Berková ... [et 

al.]]
66382 Rezková, Milada, Doktor Racek na horách / napsala Milada Rezková 

; nakreslil, vystříhal, slepil a sestavil Lukáš Urbánek 

; [vyfotil Gabriel Urbánek]

Úbytkový seznam - Monografie

Městská knihovna Egona Hostovského, Hronov

Datum tisku: 28.1.2025 Strana: 8



21139 8.1.2025 SK M/2 O23613 Jak čerti ukradli lidem smích : pohádky z Valašska / 

vypravuje Oldřich Sirovátka ; ilustroval Antonín 

Strnadel



Úbytkové

číslo

Datum

úbytku
Sign. Důvod

Cena

(Kč)

21140 8.1.2025 SKM M 

64

O

21141 8.1.2025 SKM/1 O

21142 8.1.2025 SK M/1 O

21143 8.1.2025 SKM/1 O

21144 8.1.2025 SKM M 

64

O

21145 8.1.2025 SKM 79 O

21146 8.1.2025 SK M/1 O

21147 8.1.2025 SK M/3 O

21148 8.1.2025 SKM 

M/2

O

21149 8.1.2025 SK M/3 O

21150 8.1.2025 SK M/3 O

21151 8.1.2025 SK M/3 O

21152 8.1.2025 SKM 

M/3

O

21153 8.1.2025 SK M/3 O

21154 8.1.2025 M/2 O

21155 8.1.2025 M/2 O

21156 8.1.2025 SKM/2 O

21157 8.1.2025 SK M/3 O

21158 8.1.2025 SKM/3 O

21159 8.1.2025 SK M/1 O

21160 8.1.2025 SKM 

M/3

O

21161 8.1.2025 M/2 O

21162 8.1.2025 SK M/1 O

21163 8.1.2025 SK M/3 O

21164 8.1.2025 SK M/3 O

21165 8.1.2025 SK M/3 O

21166 8.1.2025 SK M/3 O

21167 8.1.2025 SK M/3 O

21168 8.1.2025 SK M/3 O

21169 8.1.2025 SK M/3 O

21170 8.1.2025 SK M/3 O

21171 8.1.2025 SK M/3 O

21172 8.1.2025 SK M/3 O

46124 Rudolf, Stanislav, Pozor, kočky! / Stanislav Rudolf

40824 Rudolf, Stanislav, Konkurs na anděla / Stanislav Rudolf ; [il. Zdeňka 

Krejčová]

51826 Rudolf, Stanislav, Reklama na lásku / Stanislav Rudolf

36638 Hauger, Torill Thorstad, V zajetí Vikingů / Torill Thorstad Haugerová ; [il. Jiří 

Pavlík ; z nor. orig. přel. Hana Ševčíková]

50161 Tomeček, Jaromír, S nebem nad hlavou / Jaromír Tomeček ; [sest. 

Ladislav Ducháček ; dosl. Sylva Bartůšková]

36111 Tudoran, Radu, Napněte všechny plachty!. I / Radu Tudoran ; [il. 

Michal Kudělka ; z rumun. přel. Jiří Našinec]

12859 Tomeček, Jaromír, Vuí se směje / Jaromír Tomeček ; [il. Mirko Hanák]

17750 Tomeček, Jaromír, Divotvorné lovy / [Jaromír Tomeček] ; [Il. Mirko 

Hanák]

47389 Rudolf, Stanislav, Modrý déšť / Stanislav Rudolf ; [il. Jiří Pavlík]

46842 Zinnerová, Markéta, Kde padají hvězdy / Markéta Zinnerová ; [barevné 

fotografieJan Malíř]

45477 Ve stínu mešit : dobrodruţné příběhy / [ilustroval 

Jan Odehnal ; Otakar Batlička ... [et al.]]
44728 Pohádky se zvířátky

37220 Pludra, Benno, Pirátovo srdce / Benno Pludra ; [z německého 

originálu přeloţil Jiří Stach] ; [ilustrovala Hedvika 

Vilgusová]
63611 Boudová, Nela, Eliška a Korálníčci / Nela Boudová ; [ilustrace Jan 

Janák]
37534 Skácel, Jan, Uspávanky / Jan Skácel ; ilustrace Ota Janeček

36112 Tudoran, Radu, Napněte všechny plachty!. II / Radu Tudoran ; [il. 

Michal Kudělka ; z rumun. přel. Jiří Našinec]

35543 Rudolf, Stanislav, Časová ztráta / Stanislav Rudolf ; [il. Marko 

Čermák]

48231 Rudolf, Stanislav, Na semaforu zelená / Stanislav Rudolf ; [fot. 

Oldřich Malina]

47041 Rudolf, Stanislav, Petra a Dominik / Stanislav Rudolf

69876 Lhotová, Dagmar, O zemi Tam a Jinde : neuvěřitelné dobrodruţství 

Týny a Tyldy, Alţběty Mocné, černokníţete a jejich 
57314 Lehečková, Helena, Čertice Trucajda / Helena Lehečková ; [Ilustrace 

Lucie Dvořáková]
20837 Vladislav, Jan, O Bílé Karolíně a Černé Karolíně / [Jan Vladislav ; 

il.ustraceJosef Paukert]

67961 Janoušková, Hana Hry a rošťárny pro kluky a holky / [Hana 

Janoušková] ; ilustroval Antonín Šplíchal

18799 Petiška, Eduard, Uţ si čtu pohádky / napsal Eduard Petiška ; 

ilustroval Miloslav Jágr

45133 Rašek, Antonín, Handyho dlouhé dobrodruţství / Antonín Rašek ; [il. 

Luděk Bárta]

58237 Reeve, Philip, Noc oţivlých brokol / Philip Reeve ; [z anglického 

originálu přeloţila Dana Jelínková] ; [ilustroval 

Graham Philpot]
46372 Rudolf, Stanislav, První polovina nebe. [1] / Stanislav Rudolf

45098 Rudolf, Stanislav, Kalendář pro zamilované holky / Stanislav Rudolf

Přírůstkové

číslo
Autor Název

54008 Scott, Paul 200 nápadů jak zahnat nudu / Paul Scott ; [z angl. 

orig. přel. Hana Pechalová ; fot. Steve Gorton]

41015 365 pohádek o zvířátkách na dobrou noc / ilustrace 

G. Kellerová ; text H. Corliková-Buhtzová ; překlad 
28981 Petiška, Eduard, Alenčina čítanka / Eduard Petiška ; [il. Helena 

Zmatlíková]

28054 Petiška, Eduard, Martínkova čítanka a dvě klubíčka pohádek / 

Eduard Petiška ; ilustrovala Helena Zmatlíková
60654 Sitarčíková, Zdena, Papírové nápady : tvoříme z papíru, kartonu a 

lepenky / Zdena Sitarčíková ; [fotografie Zdena 

Sitarčíková, Tomáš Tůma]

Úbytkový seznam - Monografie

Městská knihovna Egona Hostovského, Hronov

Datum tisku: 28.1.2025 Strana: 9



Úbytkové

číslo

Datum

úbytku
Sign. Důvod

Cena

(Kč)

21173 8.1.2025 SK M/3 O

21174 8.1.2025 SK M/3 O

21175 8.1.2025 SK M/3 O

21176 8.1.2025 SK M/3 O

21177 8.1.2025 M/2 O

21178 8.1.2025 M/2 O

21179 8.1.2025 M/2 O

21180 8.1.2025 M/2 O

21181 8.1.2025 M/2 O

21182 8.1.2025 M/2 O

21183 8.1.2025 M/2 O

21184 8.1.2025 M/2 O

21185 8.1.2025 M/2 O

21186 8.1.2025 M/2 O

21187 8.1.2025 M/2 O

21188 8.1.2025 M/3 O

21189 8.1.2025 M/2 O

21190 8.1.2025 M/2 O

21191 8.1.2025 M/2 O

21192 8.1.2025 M/2 O

21193 8.1.2025 M/2 O

21194 8.1.2025 M/2 O

21195 8.1.2025 M/2 O

21196 8.1.2025 M/2 O

21197 8.1.2025 M/2 O

21198 8.1.2025 M/2 O

21199 8.1.2025 M/2 O

21200 8.1.2025 M/2 O

21201 8.1.2025 M/2 O

21202 8.1.2025 M/2 O

21203 8.1.2025 M/2 O

21204 8.1.2025 M/2 O

21205 8.1.2025 M/2 O

21206 8.1.2025 M/2 O

21207 8.1.2025 M/2 O

21208 8.1.2025 M/2 O

21209 8.1.2025 M/2 O

21210 8.1.2025 M/2 O

21211 8.1.2025 M/2 O

21212 8.1.2025 M/2 O

21213 8.1.2025 M/2 O

21214 8.1.2025 M/2 O

21215 8.1.2025 M/2 O

21216 8.1.2025 M/2 O

21217 8.1.2025 M/2 O

21218 8.1.2025 M/2 O

21219 8.1.2025 M/2 O

21220 8.1.2025 M/2 O

21221 8.1.2025 M/3 O

21222 8.1.2025 M/2 O62808 Jinks, Catherine, Eglantýna : Alliini lovci duchů 1 / Catherine 

Jinksová ; [z anglického originálu ... přeloţila Eva 

62811 Kimpton, Diana, Eliška a tajná jeskyně / Diana Kimpton ; ilustrovala 

Lizzie Finlay ; [z anglického originálu ... přeloţila 
47534 Kšajtová, Marie, Ze ţivota rodiny Horáčkovy / Marie Kšajtová ; [il. 

Eva Šedivá]
63490 Kühnl, Daniel, Správná parta a zrušená kletba. 2. / Daniel Kühnl ; 

ilustrace Markéta Vydrová
49043 Frey, Jana, Nosatá Natálie / Jana Frey ; [z něm. orig. přel. 

Hana Linhartová]
64377 Friedrich, Joachim, Správná trojka s papouškem honí záhadného 

lupiče / Joachim Friedrich ; [z německého originálu] 
62292 Bichsel, Peter, Povídání pro děti / Peter Bichsel ; [z německého 

originálu ... přeloţila Petra Koryčánková] ; [ilustrace 

70955 Kowitt, Holly Pomsta trapáků / H.N. Kowitt ; [překlad Veronika 

Volhejnová]
58094 České rodinné pohádky : [společné pohádky rodičů 

a dětí] / Hynek Schuster, Jana Holinková ; [ilustrace 
63384 Černá, Olga, Poklad starého brouka / napsala Olga Černá ; 

nakreslila Alţběta Skálová
54018 Longinová, Helena, Aţ přiběhne hříbátko-- / Helena Longinová

71472 Lachoutová Ričlová, Irena Kouzelná stodola / Irena Lachoutová

62085 Longinová, Helena, Moţná jsem víla-- / Helena Longinová

68044 Brezina, Thomas, Hafani 001 : špičkoví agenti. Mimozemšťané útočí. 

případ č. 1 / Thomas C. Brezina ; ilustrovali 
63636 Kimpton, Diana, Eliška a statečný princ / Diana Kimpton ; ilustrovala 

Lizzie Finlay ; [z anglického originálu ... přeloţila 
63638 Kimpton, Diana, Eliška a toulavá Hvězdička / Diana Kimpton ; 

ilustrovala Lizzie Finlay ; [z anglického originálu ... 
63637 Kimpton, Diana, Eliška má tajný plán / Diana Kimpton ; ilustrovala 

Lizzie Finlay ; [z anglického originálu... Karolína 
47461 Kubešová, Blanka, Od školy se práší, aneb, Z deníku Leošky K. / 

Blanka Kubešová
62861 Kühnl, Daniel, Správná parta a kouzelný míč. 1. / Daniel Kühnl ; 

ilustrace Markéta Vydrová ; [úvod Daniel Kühnl]

61745 Kubátová, Marie, Pohádky lesního ticha / Marie Kubátová ; [ilustrace 

Jolanta Lysková-Petrţílková]
71240 Budař, Jan, Největší tajemství Leopolda Bumbáce : pohádka z 

Pekla pod Sudem / Jan Budař (vnuk) a Antonín 
45164 Branchi, Adreina Chiari Duhové pohádky / Andreina Chiari Branchi ; 

ilustrace Maja Dusikova ; [z italštiny přeloţila 
59509 Krolupperová, Daniela, Zuzanka / deset příběhů o správné holčičce / 

Daniela Krolupperová ; [ilustrace Vlasta Baránková]
69145 Brezina, Thomas, Klub čarodějek. [4] / Thomas C. Brezina ; 

ilustrovala Betina Gotzen-Beeková ; [z německého 
65945 Boehme, Julia, Nerozluční přátelé / Julia Boehme ; [z německého 

originálu ... přeloţila Blanka Mizerová] ; ilustrovala 

62267 Cowell, Cressida Jak být pirátem. [2. díl] : napsal Škyťák Strašný 

Treska III. / [text a ilustrace Cressida Cowellová] ; 
62492 Cutler, Jane Veselé trampoty Jasona a Eda / Jane Cutlerová ; [z 

anglických originálů ... přeloţila Jarmila Emmerová]
71553 Čapková, Blanka, Ţíţalí pomazánka pro Davida / Blanka Čapková ; 

ilustrovala Anna Mastníková
46326 Černík, Michal, Pohádky o kohoutkovi a slepičce / Michal Černík ; 

ilustrace Stanislav Duda
67352 Čapková, Blanka, Babi, ty máš nápady! / Blanka Čapková ; ilustroval 

David Böhm
46794 Čítanka plná dobrodruţství / [sest. Vlasta Jůzlová, 

Roman Karpaš, Oldřich Škrbel]

60526 Boehme, Julia, Loupeţ v Safariparku / Julia Boehme ; ilustrovala 

Heike Wiechmannová ; [z německého originálu ... 
62810 Kimpton, Diana, Eliška a noční dobrodruţství / Diana Kimpton ; 

ilustrovala Lizzie Finlay ; [z anglického originálu ... 
58397 Braunová, Petra, Neuvěřitelné září : tajný deník Tomáše S. / Petra 

Braunová ; [ilustroval Jiří Petráček]
59737 Doskočilová, Hana, Lenoši a rváči z Kloboukova / Hana Doskočilová ; 

[ilustrovala Helena Dušková]
66540 Dale, Jenny Uličnice Dotty / Jenny Daleová ; [z anglického 

originálu... přeloţil Lumír Mikulka] ; [ilustrovala 
65226 Dvořák, Jiří, Minimax a mravenec, aneb, Jeden den v říši hmyzu 

/ napsal Jiří Dvořák ; ilustrovala 

72239 Havelka, Ondřej, Podivuhodná dobrodruţství trpaslíka Feriny / 

napsal Ondřej Havelka ; nakreslila Kristýna 
61207 Jílek, Jan, Mimozemšťanů je čím dál víc / Jan Jílek ; [ilustroval 

Václav Kabát]
63689 Hulpach, Vladimír, O slonu Kárím : na motivy knih D.G.Mukerdţího 

Můj slon Kárí a Za Kárím do indické dţungle / 
45550 Jobert, Marléne, Odilka a její přátelé / Marléne Jobertová ; [il. 

Christophe Besse ; z franc. orig. přel. Marcela 
41081 Kopta, Josef, Chytrý Honza z Čech : pohádkové dueto / Josef 

Kopta ; ilustroval Miloš Kačírek
67623 Janouch, Jaroslav, Čarovné housličky / Jaroslav Janouch ; ilustrovala 

Vlasta Baránková ; [k vydání připravil, texty upravil 

41823 Rudolf, Stanislav, To jsme, prosím, nebrali / Stanislav Rudolf

48595 Rudolf, Stanislav, Ráj je daleko / Stanislav Rudolf

29368 Rudolf, Stanislav, Myš dobré naděje / Stanislav Rudolf ; [il. Zdeněk 

Mlčoch]

64675 Kratochvíl, Miloš, Jejda a Helemes : skřítek z obrovy kapsy / Miloš 

Kratochvíl ; ilustrace Helena Pavlíková
62691 Kubátová, Marie, Pohádky z Měsíčkova stříbrného zámku / Marie 

Kubátová ; [ilustrace Petr Kříţ ; úvod Marie 
58228 Kubeš, Richard, Kvik pluje na jih / Richard Kubeš, Luděk Janda ; 

ilustrovalMichal Cihlář ; [k vydání připravil Joachim 

Úbytkový seznam - Monografie

Městská knihovna Egona Hostovského, Hronov

Datum tisku: 28.1.2025 Strana: 10

Přírůstkové

číslo
Autor Název

31621 Rudolf, Stanislav, Malý vodní had / Stanislav Rudolf ; [il. Zdeňka 

Krejčová]



Úbytkové

číslo

Datum

úbytku
Sign. Důvod

Cena

(Kč)

21223 8.1.2025 M/2 O

21224 8.1.2025 M/2 O

21225 8.1.2025 M/2 O

21226 8.1.2025 M/2 O

21227 8.1.2025 M/2 O

21228 8.1.2025 M/2 O

21229 8.1.2025 M/2 O

21230 8.1.2025 M/2 O

21231 8.1.2025 M/2 O

21232 8.1.2025 M/2 O

21233 8.1.2025 M/2 O

21234 8.1.2025 M/2 O

21235 8.1.2025 M/2 O

21236 8.1.2025 M/2 O

21237 8.1.2025 M/2 O

21238 8.1.2025 M/2 O

21239 8.1.2025 M/2 O

21240 8.1.2025 M/2 O

21241 8.1.2025 M/2 O

21242 8.1.2025 M/2 O

21243 8.1.2025 M/2 O

21244 8.1.2025 M/2 O

21245 8.1.2025 M/2 O

21246 8.1.2025 M/2 O

21247 8.1.2025 M/2 O

21248 8.1.2025 M/2 O

21249 8.1.2025 M/2 O

21250 8.1.2025 SK M/2 O

21251 8.1.2025 M/2 O

21252 8.1.2025 M/2 O

21253 8.1.2025 M/2 O

21254 8.1.2025 M/2 O

21255 8.1.2025 M/2 O

21256 8.1.2025 SKM/2 O

21257 8.1.2025 SKM/2 O

21258 8.1.2025 M/2 O

21259 8.1.2025 M/2 O

21260 8.1.2025 M/2 O

21261 8.1.2025 M/2 O

21262 8.1.2025 M/2 O

21263 8.1.2025 M/2 O

21264 8.1.2025 M/2 O

21265 8.1.2025 M/2 O

21266 8.1.2025 M/2 O

21267 8.1.2025 M/2 O

21268 8.1.2025 M/2 O

21269 8.1.2025 M/2 O

21270 8.1.2025 M/2 O

21271 8.1.2025 M/2 O

21272 8.1.2025 M/2 O

21273 8.1.2025 M/2 O

21274 8.1.2025 M/2 O

21275 8.1.2025 M/2 O

58108 Brezina, Thomas, Nestvůry v hlubině / Thomas Brezina / ilustrace 

Gertraud Funke ; [z němec. orig. přel. Jana 
58246 Štíplová, Ljuba, Pohádky do postýlky / Ljuba Štíplová ; ilustrovala 

Marcela Walterová

64872 Kosik, Rafał, Felix, Net a Nika. 1, Gang neviditelných / Rafal 

Kosik ; [z polského originálu ...přeloţili Martin 
47953 Janáková, Daniela Pohádky o štěstí : o vílách, skřítcích a dobrých 

bytostech / Daniela Janáková ; [il. Larisa Dašková]
53484 Středa, Ludvík, Trápení s bludičkou / Ludvík Středa ; [il. Renata 

Frančíková]
47078 Obr jménem Drobeček : americké pohádky a 

povídačky o Paulu Bunyanovi / vypravuje Pavel 
58109 Brezina, Thomas, V zajetí Hororlandu / Thomas Brezina / ilustrace 

Gertraud Funke ; [z němec. orig. přel. Jana 
58107 Brezina, Thomas, Ztraceni v magickém trojúhelníku / Thomas Brezina 

/ ilustrace Gertraud Funke ; [z němec. orig. přel. 

67641 Holub, Jiří, Jak se zbavit Mstivý Soni / Jiří Holub ; ilustroval 

Juraj Martiška ; [k vydání připravila Jana 
68198 Steinhöfel, Andreas, Rico, Oskar a přízraky / Andreas Steinhöfel ; [z 

německého originálu ... přeloţila Hana Linhartová] ; 
65761 Brezina, Thomas, Půlnoční slavnost / Thomas Brezina ; [z 

německého originálu... přeloţila Klára 
60678 Svobodová, Vlasta, Trampoty pěti holek. [1] / Vlasta Svobodová

61887 Svobodová, Eva, Martine, vrať se! / Eva Svobodová ; [ilustroval 

Luděk Bárta]
60493 Sukach, Jim Detektiv Rychlík zasahuje : kriminální případy k 

řešení pro děti ve věku od 9 let / Jim Sukach ; [z 

60126 Martinovská, Darina Jak jsem zlobil, ani jsem nechtěl / Darina 

Martinovská, Pavel Hubička ; ilustrace Pavel 
67648 Hrnčíř, Svatopluk, Kamarád z planety HAF / Svatopluk Hrnčíř ; 

ilustrace Lenka Vybíralová
68278 Brezina, Thomas, Hafani 001 : špičkoví agenti. Pomoc! Supermozky 

v ohroţení. případ č. 2 / Thomas C. Brezina ; 
69005 Brezina, Thomas, Hafani 001. případ č. 3, Přísně tajné!. Vejce z 

vesmíru : špičkoví agenti / Thomas C. Brezina ; 
52089 Lang, Othmar Franz Ta kočka mi nesmí do domu! / Othmar Franz Lang 

; [z německého originálu přeloţila Jana Kudělková]
48427 Huth, Günter Denis jde na věc / Günter Huth ; [z něm. orig. přel. 

Robert Novotný]

29903 Charms, Daniil Ivanovič, Všechno lítá, co peří nemá / Daniil Charms / [z 

ruského originálu přeloţil Václav Daněk] ; [il. Leoš 

Konáš ; z rus. orig. přel. Václav Daněk]
56859 Vašáková, Jiřina O Lojzíčkovi a Madlence : vypravování o dvou 

lesních skřítcích pro malé i velké děti / Jiřina 
46359 Hájek, Štěpán Jak Vosolbrčko cestoval / Štěpán Hájek ; Ilustrace 

Jitka Vágnerová
47887 Hanzlík, Kryštof, Kristýnka : pohádky z říše fialových motýlů / napsal 

Kryštof Hanzlík ; ilustracemi doprovodili Renáta 
62574 Jágr, Miloslav, Veverek Koudelka : a jiná slohová cvičení / napsal 

a nakreslil Miloslav Jágr, Stanislava Zábrodská ; 
69873 Hrnčíř, Pavel, Plechová Mína / Pavel Hrnčíř ; ilustroval David 

Böhm

63477 Geisler, Dagmar, Vanda. Blesková pomsta. [4] / Dagmar Geislerová ; 

[z originálu ... přeloţila Mirka Mutínská]
48028 Fischl, Viktor, Říkali mu Sefi / Viktor Fischl ; [il. Luboš Grunt]

62893 Eisenschimlová, Lilly, Co svět neviděl / Lilly Eisenschimlová ; ilustroval 

Jiří Jaroslav Janeček
71062 Dutka, Edgar, Na půdě, aneb, Kdo má dneska narozeniny? / 

filmový příběh Jiřího Barty a Edgara Dutky do 
63417 Dvořák, Otomar, Kouzelný meč Abaddon / Otomar Dvořák ; 

ilustroval Kameel Machart
62277 Didelez, Guy, Kostlivení / Guy Didelez ; [z nizozemského 

originálu... přeloţila Lucie van Donselaar] ; 

65333 Kühnl, Daniel, Správná parta a tajemství přístavu. 3. / Daniel 

Kühnl ; ilustrace Markéta Vydrová
68414 Kšajtová, Marie, Dina a tajemství starých tenisek / [napsala] Marie 

Kšajtová ; ilustrace Jaromír F. Palme
63476 Geisler, Dagmar, Vanda. Liga proti holkám. [3] / Dagmar Geislerová ; 

[z originálu ... přeloţila Mirka Mutínská]
61661 Geisler, Dagmar, Vanda. Přísně tajné!. [2] / Dagmar Geislerová ; 

[překlad ... Mirka Mutinská]
48729 Gantos, Jack Jackův deník : [příběhy ze šesté třídy] / Jack 

Gantes ; přeloţila Daniela Feltová
61660 Geisler, Dagmar, Vandiny tajné zápisky = Vanda. [1] / Dagmar 

Geislerová ; [překlad ... Mirka Mutinská]

61830 Brycz, Pavel, Kouzelný svět Gabriely / napsal Pavel Brycz ; 

ilustrovala Šárka Ziková ; [foto Karolína Bryczová-
67170 Fischer-Hunold, Alexandra, Bez alibi : detektivní příběh z Anglie / Alexandra 

Fischerová-Hunoldová ; ilustrace Daniel Sohr ; [z 
59642 Enquist, P. O., Tři jeskyně / Per Olov Enquist ; [ze švédského 

originálu přeloţil Zbyněk Černík] ; [ilustrovala 
58386 Fleming, Ian, Kouzelné autíčko / Ian Fleming ; [z anglického 

originálu přeloţili Martin a Milena Poláčkovi] ; 
49251 Friedmann, Herbert Kouzelník s míčem / Herbert Friedmann ; [z něm. 

orig. přel.Robert Novotný]
61931 Fischerová, Sylva, Júla a Hmýza, aneb, Cesta do Juliiny země / Sylva 

Fischerová ; ilustrace Dora Dutková

78695 Ambjornsen, Ingvar, Samson a Roberto : dědictví po strýčkovi / Ingvar 

Ambjørnsen ; ilustroval Per Dybvig ; přeloţila Jarka 
69132 Lawrence, Caroline, Dvanáct úkolů Flavie Geminy : záhady ze 

starověkého Říma. [6. detektivní příběh ze 
62526 Fanning, Kieran Odhalení zločinu / Kieran Fanning ; [z anglického 

originálu ... přeloţila Dana Makovičková]
62527 Fanning, Kieran V moci kouzel / Kieran Fanning ; [z anglického 

originálu ... přeloţila Klára Vaňková]
51466 Lhotová, Dagmar, Preclíková chaloupka / Dagmar Lhotová ; [il. Eva 

Mastníková]
67832 Lukeš, Petr O Frňolínech, aneb, sedm pohádek o devíti 

trpaslících / [text a loutky] Petr Lukeš ; [ilustrace- 

Úbytkový seznam - Monografie

Městská knihovna Egona Hostovského, Hronov

Datum tisku: 28.1.2025 Strana: 11

Přírůstkové

číslo
Autor Název

67338 Jinks, Catherine, Eustach : Alliini lovci duchů 2 / Catherine Jinksová ; 

[z anglického originálu ... přeloţila Eva Broţová] ; 
49252 Kollmar, Margit Faul, nebo divadlo? / Margit Kollmarová ; [z něm. 

orig. přel. Robert Novotný]
67993 Abedi, Isabel, Potlesk pro Lolu!. 4. díl / Isabel Abediová ; 

ilustrovala Dagmar Henzeová ; [z německého 



Úbytkové

číslo

Datum

úbytku
Sign. Důvod

Cena

(Kč)

21276 8.1.2025 M/2 O

21277 8.1.2025 M/2 O

21278 8.1.2025 M/3 O

21279 8.1.2025 M/2 O

21280 8.1.2025 SKM/2 O

21281 8.1.2025 SKM 

M/2

O

21282 8.1.2025 M/2 O

21283 8.1.2025 M/2 O

21284 8.1.2025 M/2 O

21285 8.1.2025 M/2 O

21286 8.1.2025 M/2 O

21287 8.1.2025 M/2 O

21288 8.1.2025 M/2 O

21289 8.1.2025 M/2 O

21290 8.1.2025 M/2 O

21291 8.1.2025 M/2 O

21292 8.1.2025 M/2 O

21293 8.1.2025 M/2 O

21294 8.1.2025 M/2 O

21295 8.1.2025 M/2 O

21296 8.1.2025 M/2 O

21297 8.1.2025 M/2 O

21298 8.1.2025 M/2 O

21299 8.1.2025 M/2 O

21300 8.1.2025 M/2 O

21301 8.1.2025 M/2 O

21302 8.1.2025 M/2 O

21303 8.1.2025 M/2 O

21304 8.1.2025 M/2 O

21305 8.1.2025 M/2 O

21306 8.1.2025 M/2 O

21307 8.1.2025 M/2 O

21308 8.1.2025 M/2 O

21309 8.1.2025 M/2 O

21310 8.1.2025 M/2 O

21311 8.1.2025 M/2 O

21312 8.1.2025 M/2 O

21313 8.1.2025 M/2 O

21314 8.1.2025 M/2 O

21315 8.1.2025 M/2 O

21316 8.1.2025 M/2 O

21317 8.1.2025 M/2 O

21318 8.1.2025 SKM/1 O

21319 8.1.2025 SKM/1 O

21320 8.1.2025 SKM/2 O

21321 8.1.2025 SKM 

M/1

O

21322 8.1.2025 SKM 

M/1

O

21323 8.1.2025 SKM 

M/1

O

21324 8.1.2025 SKM 

M/1

O

66348 Sypal, Jaromír, Pohádky ze Špásova / Jaromír Sypal ; ilustrace 

Zdeňka Študlarová
43864 Věrní přátelé / text R. Rahir ; ilustrace C. Busquets

40347 Zajíc Ušáček a jeho rodina / [přeloţil Dušan 

Kubálek] ; [ilustrace Pamela Storey]

39969 Zvířátka jsou naši přátelé / [přeloţila Jarmila 

Zedníková]

39626 Cloke, Rene Zajíček Ušáček a jeho přátelé / ilustroval Rene 

Cloke; [překlad do češtiny a jazyková úprava 

Dušan Kubálek]

60734 Holmberg, Åke, Detektiv Sventon v obchodním domě. [2] / Ake 

Holmberg ; [ze švédského originálu ... přeloţila 
64107 Hlaváčková, Iva, Výprava do Najády. [2. díl] / Iva Hlaváčková ; 

[ilustroval Jiří Hlaváček]
74110 Brodecká, Lenka, Hledá se hvězda / Lenka Brodecká ; ilustrace 

Tereza Ščerbová
70134 Angleberger, Tom Horton Halfpott, aneb, Zapeklitá záhadai proradné 

intriky na zámku Skuhrov, aneb, Co způsobil 
41999 Sedlmayerová, Anna, Pohádky pro Lukáška / Anna Sedlmayerová ; [il. 

René Rücker]
34307 Szépes, Mária, Puntíkatá Andulka / Mária Szepesová ; [il. Helena 

Zmatlíková ; z maď. orig. přel. Ema Rozgonyiová]

59170 Boehme, Julia, Čtyřnohý zachránce / Julia Boehme ; ilustrovala 

Heike Wiechmannová ; [z německého originálu 
67187 Belitz, Bettina, Špionka Fiona / Bettina Belitzová ; ilustrace 

AlexanderBux ; [z originálu ... přeloţila Petra Nová]
35556 Strom zázraků : pohádky, ságy a legendy na motivy 

z Oceánie / sebrala a zapsala Birgit Schepsová ; 
71009 Hughes, Ted, Ţelezný muţ / Ted Hughes ; ilustroval Nikkarin ; [z 

anglického originálu ... přeloţil Petr Eliáš]
62446 Holmberg, Åke, Detektiv Sventon na poušti. [3] / Ake Holmberg ; 

[ze švédského originálu ... přeloţila Viola Lyčková] ; 
59258 Holmberg, Åke, Detektiv Sventon se ujímá případu / Ake Holmberg 

; [ze švédského originálu přeloţila Olga Štrosová] ; 

35982 Borská, Ilona, Kaštan první třídy / Ilona Borská ; [il. Jiří Fixl]

47533 Bosetzky, Horst --jinak je s tebou amen! / Horst Bosetzky ; [il. Lenka 

Vilhelmová ; z něm. orig. přel. Jana Pavlátová]
62208 Bobková, Martina Tajná nebeplavba / Martina Bobková ; ilustrovala 

Adéla Janíková
64465 Buberle, Miroslav, Peklo s princeznou : veselá pohádka o tvrdohlavé 

princezně, nešikovném princi a spoustě čertů, kteří 
63553 Bobek, Miroslav, Moja, Tatu a tiplíci : gorilí pohádky / Tereza 

Šefrnová, Miroslav Bobek ; [fotografie Khalil 
54011 Komendová, Jitka, Dubánek a Bukvička / Jitka Komendová ; [il. Šárka 

Suchlová]

69144 Brezina, Thomas, Klub čarodějek. [3] / Thomas C. Brezina ; 

ilustrovala Betina Gotzen-Beeková ; [z německého 
62775 Brezina, Thomas, Naše totálně ujetá rodinka / Thomas Brezina ; 

ilustrovala Betina Gotzen-Beeková : [z německého 
59418 Brezina, Thomas, Matika a další pohromy / Thomas Brezina ; 

ilustrovala Betina Gotzen-Beeková ; [z německého 
59291 Brezina, Thomas, Máma, mistr trapasů : jen pro čarodějnice / Thomas 

Brezina ; ilustrovala Betina Gotzen-Beeková ; [z 
65868 Brezina, Thomas, Ségry a potrhlá sestřenka / Thomas Brezina ; 

ilustrovala Betina Gotzen-Beeková ; [z německého 
46605 Březinová, Ivona, Věra, Nika a sedm babiček / Ivona Březinová

63463 Brezina, Thomas, Ségry a čáry na rodiče / Thomas Brezina ; 

ilustrovala Betina Gotzen-Beeková ; [z německého 
60807 Brezina, Thomas, Totálně ulítlé prázdniny / Thomas Brezina ; 

ilustrovala Betina Gotzen-Beeková : [z německého 
61368 Brezina, Thomas, Ségry na mizině / Thomas Brezina ; ilustrovala 

Betina Gotzen-Beeková ; [z německého originálu ... 
57842 Brezina, Thomas, Bráchové a jiné katastrofy / Thomas Brezina ; 

ilustrovala Betina Gotzen-Beeková ; [z německého 
62856 Brezina, Thomas, Ségra, co šílíš! : [ta je hustá] / Thomas Brezina ; 

ilustrovala Betina Gotzen-Beeková ; [z německého 
71891 Bass, Guy Filín Fidla a dvojník z Deváté dimenze. 4 / Guy 

Bass ; ilustrace Pete Williamson ; z anglického 

62200 Brezina, Thomas, Ségra, prober se! / Thomas Brezina ; ilustrovala 

Betina Gotzen-Beeková ; [z německého originálu ... 
62774 Brezina, Thomas, Senza super párty / Thomas Brezina ; ilustrovala 

Betina Gotzen-Beeková ; [z německého originálu ... 
57890 Brezina, Thomas, Ségry na zabití / Thomas Brezina ; ilustrovala 

Betina Gotzen-Beeková ; [z německého originálu 
58543 Brezina, Thomas, Zabouchnutá ségra : to je průšvih / Thomas 

Brezina ; ilustrovala Betina Gotzen-Beeková ; [z 
62201 Brezina, Thomas, Ségra, ty jsi hvězda! / Thomas Brezina ; ilustrovala 

Betina Gotzen-Beeková ; [z německého originálu ... 
67887 Brezina, Thomas, Klub čarodějek. [2] / Thomas C. Brezina ; 

ilustrovala Betina Gotzen-Beeková ; [z německého 

37737 Zapletal, Miloš, Soví jeskyně / Miloš Zapletal ; ilustrace Marko 

Čermák
47352 Schejbalová, Alena Vláďa, Vlasta a Matylda / Alena Schejbalová

44270 Polák, Jindřich, Kačenka a strašidla : Jindřich Polák, Vojtěch 

Steklač / Jindřich Polák, Vojtěch Steklač ; [fot.Jan 
52727 Pojezný, Vítězslav Toníkovy čertoviny / Vítězslav Pojezný ; [ilustrace 

Ondřej Zahradníček]

60666 Brezina, Thomas, Ségry v akci : to je hukot / Thomas Brezina ; 

ilustrovala Betina Gotzen-Beeková ; [z německého 
63992 Brezina, Thomas, Jak vyčarovat superkluka / Thomas Brezina ; 

ilustrovala Betina Gotzen-Beeková ; [z německého 

Úbytkový seznam - Monografie

Městská knihovna Egona Hostovského, Hronov

Datum tisku: 28.1.2025 Strana: 12

Přírůstkové

číslo
Autor Název

47141 Vries, Dolf de, Já vám fakt uteču / Dolf de Vries ; překlad 

Jaroslava Znamenaná ; ilustrace Pavel Botka
37136 Středa, Ludvík, Pohádkové Sluníčko / Ludvík Středa ; [il. Stanislav 

Holý]



Úbytkové

číslo

Datum

úbytku
Sign. Důvod

Cena

(Kč)

21325 8.1.2025 M/2 O

21326 8.1.2025 M/1 O

21327 8.1.2025 M/1 O

21328 8.1.2025 M/2 O

21329 8.1.2025 M/3 O

21330 8.1.2025 M/2 O

21331 8.1.2025 M/2 O

21332 8.1.2025 SKM 64 O

21333 8.1.2025 M/2 O

21334 8.1.2025 M/2 O

21335 8.1.2025 M/2 O

21336 8.1.2025 M/2 O

21337 8.1.2025 M/2 O

21338 8.1.2025 M/2 O

21339 8.1.2025 M/2 O

21340 8.1.2025 M/2 O

21341 8.1.2025 M/2 O

21342 8.1.2025 SKM/2 O

21343 8.1.2025 SKM/2 O

21344 8.1.2025 SKM/1 O

21345 8.1.2025 M/2 O

21346 8.1.2025 M/2 O

21347 8.1.2025 M/2 O

21348 8.1.2025 M/2 O

21349 8.1.2025 M/2 O

21350 8.1.2025 M/2 O

21351 8.1.2025 M/2 O

21352 8.1.2025 M/2 O

21353 8.1.2025 M/2 O

21354 8.1.2025 M/2 O

21355 8.1.2025 M/2 O

21356 8.1.2025 M/2 O

21357 8.1.2025 M/1 O

21358 8.1.2025 M/2 O

21359 8.1.2025 M/2 O

21360 8.1.2025 M/2 O

21361 8.1.2025 M/2 O

21362 8.1.2025 M/2 O

21363 8.1.2025 M/1 O

21364 8.1.2025 M/1 O

21365 8.1.2025 M/2 O

21366 8.1.2025 M/2 O

21367 8.1.2025 M/2 O

21368 8.1.2025 M/2 O

21369 8.1.2025 M/2 O

21370 8.1.2025 M/1 O

21371 8.1.2025 M/1 O

21372 8.1.2025 M/1 O

21373 8.1.2025 M/1 O

21374 8.1.2025 M/1 O

21375 8.1.2025 M/1 O

21376 8.1.2025 M/1 O

21377 8.1.2025 M/1 O

67468 Vetešková, Michaela Jak maminka vylezla na strom : [maminčiny 

rozhlasové pohádky] / Michaela Vetešková ; 
28443 Zelinová, Hana, Pihatý nosánek / Hana Zelinová ; ilustrovala Běla 

Kolčáková
66344 Urbanová, Marta, Peciválek / Marta Urbanová ; ilustrovala Alena 

Kubková

64108 Hlaváčková, Iva, Tajemná země Minor. [1. díl] / Iva Hlaváčková ; 

[ilustroval Jiří Hlaváček]
60128 Vaisová, Petra, Příhody kapky Katky, aneb, Dobrodruţná cesta 

kapky Katky za semínkem / Petra Vaisová, Pavel 
67281 Sandras, Saša Ledňáčci a jejich kamarádi / [autor] Saša Sandras ; 

[ilustrace] Jan Dungel
75576 Stavarič, Michael, Včelikář, aneb, Mravenci nemají o opylování 

vskutku ani ponětí! : moje včelí kníţka / [text] 
63715 Vít, Arnošt, Tři tucty bajek : --a jedna navrch / převyprávěl 

Arnošt Vít, Ezop, Jean de La Fontaine, Ivan 
68860 Vetešková, Michaela Jak maminka vylezla na věţ : pohádky inspirované 

rozhlasovými reportáţemi : [pohádky Míši 

68187 Vít, Arnošt, Pohádkové vyprávěnky / Arnošt Vít ; [úvodem 

Arnošt Vít ; ilustrace Jaroslav Cita]
63507 Tetourová, Marie Tři kamarádi / Marie Tetourová ; [ilustrace Edita 

Plicková]
47081 Tomek, Jiří, Dary krále dţinů : pohádkové příběhy o dţinech / 

Jiří Tomek ; [il. Josef Kremláček]
42902 Tintěrová, Ema Veselé příhody kozy Lujzy : a kocoura Bobka / 

napsala Ema Tintěrová / nakreslil Ondřej Sekora ; 
55294 Wagnerová, Magdalena, Proč? : pohádky o rybách, ptácích a jiných 

zvířatech / Magdalena Wagnerová ; [il. Pavel 
64653 Jung, Reinhardt, Bambertova Kniha ztracených příběhů / Reinhardt 

Jung ; ilustrace Barbara Šalamounová ; [z 

47029 Skřítek Vrtulka v zemi snů : tři pohádky na dobrou 

noc / text Alena Stachoňová ; ilustrace Vlasta 
66381 Bilbo Reidinger, Jiří, Cirkus! Chauve / [napsal Bilbo Reidinger] ; 

[ilustrace] s komiksovými čísly Dory Dutkové, Dora 
56884 Vostrá, Alena, U nás ve Švandaluzii / Alena Vostrá ; ilustrovala 

Helena Zmatlíková
57335 Vostrá, Alena, Kouzelný oblázek / napsala Alena Vostrá ; 

ilustrovala Helena Zmatlíková
72582 Mendozová, Jindřiška Meč a dívka z Herštejna. 2. / Jindřiška Mendozová ; 

ilustrace JarmilaRůţičková
72080 Mendozová, Jindřiška Meč pánů z Velhartic. 1. / Jindřiška Mendozová ; 

ilustrace JarmilaRůţičková

59336 Osborne, Mary Pope, Výprava za dinosaury / Mary Pope Osbornová ; 

ilustrovala Jutta Knippingová ; [z anglického 
62510 Osborne, Mary Pope, Výprava na Měsíc / Mary Pope Osbornová ; 

ilustrovala Jutta Knippingová ; [z anglického 
70882 Roher, Michael, Babička, Kuře a Drnditonda / Michael Roher ; [z 

německého originálu ... přeloţila Anna Hornofová 
68475 Parr, Maria, Vaflové srdíčko / Maria Parrová ; ilustrovala 

Barbora Kyšková ; [z norského originálu ... přeloţila 
65397 Peroutková, Ivana, Kouzelné dobrodruţství s papouškem Ţakem / 

Ivana Peroutková ; [ilustrace Alena Schulz]
63508 Pernicová, Mojslava, Z maminčiny kuchyně / Mojslava Sehnalová ; 

[ilustrace Jaroslav Cita, Luděk Schneider]

48794 Gálová, Irena, Lískulka se toulá : [druhá kniha Lískulčiných 

příběhů] / Irena Gálová ; [il. Vlasta Baránková ; z 
51190 Gantos, Jack Bláznivý den / Jack Gantos ; přeloţila Daniela 

Feltová
59337 Osborne, Mary Pope, Výprava za tajemným rytířem / Mary Pope 

Osbornová ; ilustrovala Jutta Knippingová ; [z 
62522 Osborne, Mary Pope, Výprava do země samurajů / Mary Pope 

Osbornová ; ilustrovala Jutta Knippingová ; [z 
62521 Osborne, Mary Pope, Výprava do doby ledové / Mary Pope Osbornová ; 

ilustrovala Jutta Knippingová ; [z anglického 
60880 Osborne, Mary Pope, Výprava na pustý ostrov / Mary Pope Osbornová ; 

ilustrovala Jutta Knippingová ; [z anglického 

77947 Kahoun, Jiří, O čertech, medvědech, myškách a všech mých 

přátelích / Jiří Kahoun ; ilustrovala Lucie Dvořáková
71805 Vaněček, Michal, Ondra a klaun / Michal Vaněček ; ilustrovala Věra 

Krumphanzlová
50265 Pohádky paní Meluzíny / vypravuje Jan Vladislav

41080 Sílová, Bohumila, Cirkus Pavího Očka / Bohumila Sílová ; ilustroval 

Rudolf Šváb
73056 Strouhal, Martin, O Šroubkovi a Matičce / Martin Strouhal ; ilustrace 

Mirek Vostrý
65190 Stevenson, Peter, Pohádky před spaním. O zvířátkách / Peter 

Stevenson ; [z anglického originálu ... přeloţila 

56010 Baby kuchařka / [il. Antonín Stoják]

47866 Pohádky z chaloupky / vybral, upravil a průvodním 

textem opatřil Ladislav Tunys ; ilustrovala Zuzana 
58192 Šandera, Jiří, Pohádky z kouzelné zahrady / Jiří Šandera ; 

[ilustrace Vendula Kramářová]
54235 Zinnerová, Markéta, Princezna z třešňového království / Markéta 

Zinnerová ; [il. Marina Richterová]
41124 Zadrobílková, Jaroslava Co Barunce šeptal les / Jaroslava Zadrobílková ; 

ilustrace Vítězslava Klimtová
59303 Wagnerová, Magdalena, Pes moudřejší člověka : psí příběh pro lidská 

mláďata / Magdalena Wagnerová ; [ilustrace a 
33768 Thorvall, Kerstin, Jonáš a láska / Kerstin Thorvallová ; [il. Denisa 

Wagnerová ; z Švéd. orig. přel. Dagmar Hartlová]

41665 Tao Tao : medvídek panda / [z něm. orig. přel. 

Petra Nováčková]
70725 12 hodin s Oskarem / [ilustrace] Eva Maceková

67350 Tetourová, Marie Abeceda chytrých dětí : za pohádkou s námi letí, aţ 

obrátíš list naučíš se číst / text Marie Tetourová ; 
57275 Šimková, Jana Velryba Bambule / Jana Šimková ; [[ilustrace] Věra 

Faltová]
66939 Thorgal. [16], Vlčice / G. Rosinski, J. van Hamme, 

Jean van Hamme, Grzegorz Rosinski ; [z 
40216 365 Hajadánových povídaček na dobrou noc / [z 

německého originálu ... přeloţili Zdeněk Slabý a 
29901 Tichý, Jiří Jak princezna Alţběta hledala ţenicha / Jiří Tichý ; 

[il. Jindřich Kovařík]

Úbytkový seznam - Monografie

Městská knihovna Egona Hostovského, Hronov

Datum tisku: 28.1.2025 Strana: 13

Přírůstkové

číslo
Autor Název



Úbytkové

číslo

Datum

úbytku
Sign. Důvod

Cena

(Kč)

21378 8.1.2025 M/1 O

21379 8.1.2025 M/1 O

21380 8.1.2025 M/2 O

21381 8.1.2025 M/2 O

21382 8.1.2025 M/2 O

21383 8.1.2025 M/2 O

21384 8.1.2025 M/2 O

21385 8.1.2025 SK M/2 O

21386 8.1.2025 M/1 O

21387 8.1.2025 M/1 O

21388 8.1.2025 M/1 O

21389 8.1.2025 M/1 O

21390 8.1.2025 M/1 O

21391 8.1.2025 M/1 O

21392 8.1.2025 M/1 O

21393 8.1.2025 M/1 O

21394 8.1.2025 M/1 O

21395 8.1.2025 M/1 O

21396 8.1.2025 M/2 O

21397 8.1.2025 M/2 O

21398 8.1.2025 M/2 O

21399 8.1.2025 M/2 O

21400 8.1.2025 M/2 O

21401 8.1.2025 M/2 O

21402 8.1.2025 M/2 O

21403 8.1.2025 M/2 O

21404 8.1.2025 M/2 O

21405 8.1.2025 M/2 O

21406 8.1.2025 M/2 O

21407 8.1.2025 M/2 O

21408 8.1.2025 M/2 O

21409 8.1.2025 M/2 O

21410 8.1.2025 M/2 O

21411 8.1.2025 M/2 O

21412 8.1.2025 M/2 O

21413 8.1.2025 M/2 O

21414 8.1.2025 M/2 O

21415 8.1.2025 M/2 O

21416 8.1.2025 M/2 O

21417 8.1.2025 M/2 O

21418 8.1.2025 M/2 O

21419 8.1.2025 M/2 O

21420 8.1.2025 M/2 O

21421 8.1.2025 M/2 O

21422 8.1.2025 M/1 O

21423 8.1.2025 M/2 O

21424 8.1.2025 SKM 15 O

21425 8.1.2025 SKMM 

64

O

21426 8.1.2025 SKM/3 O

21427 8.1.2025 M 17 O

21428 8.1.2025 SKM/3 O

63232 Francková, Zuzana, Jak nabalit superkluka : a jiné vychytávky pro 

náctileté / Zuzana Francková
46604 Suchl, Jan, Senzační holka. [2] / Jan Suchl

69610 Heinlein, Sylvia, Bláznivá teta a já : aneb "Rychle pryč!" řekla teta 

Matylda / Sylvia Heinleinová ; s obrázky od Anke 
59934 Říčanová, Tereza, Kozí kníţka / text a ilustrace Tereza Říčanová ; 

[il.Tereza Říčanová]
54540 Brezina, Thomas, Údolí skučících jeskyní / Thomas Brezina / ilustrace 

Gertraud Funke ; [z němec. orig. přel. Jana 
76938 100 čarodějných způsobů, jak si uţít párty / překlad 

Jitka Minaříková

66963 Schneider, Sylvia Buď in! : jak být krásná, cool a další holčičiny / 

Sylvia Schneiderová ; ilustrovala Bianca 

Schaalburgová ; [z německého originálu ... přeloţila 
44029 Sommer-Bodenburg, 

Angela

Můj kamarád upírek / Angela Sommerová-

Bodenburgová ; [il. Amelie Glienkeová ; z něm. 

59115 Trefulka, Jan, V bludišti šlehačkových slonů / Jan Trefulka ; 

[ilustroval Antonín Stoják]
53652 Ţiváčkové : pohádky o zvířátkách pro malé čtenáře 

/ [verše napsali Daniela Fischerová ... [et al.]] ; 
25100 Wellm, Alfred O koníčku Sultánovi / Alfred Wellm ; [il. Pavel Major 

; z něm. orig. přel. Olga Krejčová]
51506 Whybrow, Ian, Vlčkův sešit špatností. [1] / napsal Ian Whybrow ; 

ilustroval Tony Ross ; [z anglického originálu 
59419 Wiebe, Trina, Max a kouzelník Albertini / Trina Wiebeová ; 

ilustrovala Helen Flooková ; [z anglického originálu 
62929 Hrnčíř, Svatopluk, Sedm sněhuláků : a jiné případy pro začínající 

detektivy / Svatopluk Hrnčíř ; [ilustrace Marcel 

61455 Zíková, Martina Byl jednou jeden strom / Martina Zíková ; [ilustrace 

Naděţda Smirnovová] : [foto Hana Němečková]
64203 Sekora, Ondřej, Pošta v ZOO / Ondřej Sekora ; [ilustroval Ondřej 

Sekora]
58871 Procházková, Iva, Kam zmizela Rebarbora / [Iva Procházková] ; 

[ilustrace Štěpán Batoušek]
40737 Pohádky z kouzelného mlýnku : karelské pohádky / 

vypravuje Michaela Tvrdíková
44570 Tomek, Jiří, Kouzla studánkové víly : arabské pohádky vysílané 

rozhlasem / napsal Jiří Tomek ; ilustroval Josef 
65407 Zemančíková, Alena, Mařenka a Čenda / Alena Zemančíková ; ilustrace 

Veronika Doutlíková

57858 Snyder, Zilpha Keatley, Hra na Egypt / Zilpha Keatley Snyderová ; [z 

anglického originálu přeloţila Martina Burešová ; 
57337 Vostrá, Alena, Co mně ryba vyprávěla / Alena Vostrá ; ilustrace 

Helena Zmatlíková
63134 Vávrová, Iva, O čarodějce, která zaspala století / Iva Vávrová ; 

[ilustrovala Zdeňka Boušková]
38413 Šikula, Vincent, Trampoty s helikónem / Vincent Šikula ; [ilustroval 

Miloslav Jágr] ; [ze slovenského originálu přeloţila 
63506 Tetourová, Marie Šlápoty / Marie Tetourová ; [ilustrovala Edita 

Plicková]
55713 Tanská, Nataša, Péťa bude koukat! / Nataša Tanská ; [il. Kateřina 

Bittmanová]

62090 Obrist, Jürg, Je všechno jasné?!. [2] : nové kriminální 

minipříběhy k řešení / Jürg Obrist ; [z originálu ... 
69267 Škrlík, Libor Cestovatel Čenda Buráček a létající bobr / [napsal 

a nakreslil] Libor Škrlík
60993 Faltová, Věra, Malý Vlk a Bystré Očko / nakreslila a napsala Věra 

Faltová
52944 Eldorádo kreslených příběhů. Vynálezy pana 

Semtamťuka / Svatopluk Hrnčíř / Adolf Born. 
59474 Wiebe, Trina, Superhrdina Max / Trina Wiebeová ; ilustrovala 

Helen Flooková ; [z anglického originálu přeloţila 
42589 Sakowski, Helmut, Káťa Culínek / Helmut Sakowski ; ilustroval Erhart 

Dietl

68970 Vondrová, Petra Dobrodruţství Darinky a kamarádů / [napsala a 

nakreslila] Petra Vondrová
67699 Vojtěchová, Věra Sněhuláček / [Věra Vojtěchová ; ilustrace Věra 

Vojtěchová]
71179 Várszegi, Adél, Ptáče a bodlák / Adél Várszegiová ; ilustrovala 

Mariann Márayová ; [z maďarského originálu ... 
59243 Příběhy naší rodinky : pro malé čtenáře neţ půjdou 

do školy / [z anglického vydání přeloţil Josef 
63774 Smolíková, Klára, Medvídek Lup a jeho kamarádi / napsali a nakreslili 

Klára a Jan Smolíkovi
73354 Steklač, Vojtěch, Dobrodruţství mořských vlků / Vojtěch Steklač ; 

ilustrace Věra Faltová ; doslov napsal Pavel 

47073 Štefánková, Mária Já to zvládnu! / Mária Štefánková ; [il. Vladimír 

Škarban ; z slov. orig. přel. Karel Blaţek]

80001 Stančík, Petr, Jezevec Chrujda krotí kůrovce / Petr Stančík, Lucie 

Dvořáková
83727 Stančík, Petr, Jezevec Chrujda a jak přetekla trpělivost / Petr 

Stančík, Lucie Dvořáková
72415 Stančík, Petr, Jezevec Chrujda staví nejdřív urychlovač a pak 

zase pomalič / Petr Stančík ; ilustrace Lucie 
60125 Vondrová, Petra Dobrodruţství Týnky a Pavlíka / Petra Vondrová

65682 Skálová, Liběna, Terezka a dvojčata / Liběna Skálová ; [ilustrace 

Dora Salaquardová]

48205 Stachoňová, Alena, Kryštůfek / Alena Stuchoňová, Vlasta Švejdová

77311 Benton, Jim, Můj milý deníčku : příběhy z Mackerelské základní 

školy. Fakt nejsou kluci z jiné planety? / od Jima 
77312 Benton, Jim, Můj milý deníčku : příběhy z Mackerelské základní 

školy. Jasně, ţe jsem nejlepší! / od Jima Bentona, 
77314 Benton, Jim, Můj milý deníčku : rok druhý : příběhy z 

Mackerelské základní školy. Zase ta škola! Fakt je 
77880 Benton, Jim, Můj milý deníčku : příběhy z Mackerelské základní 

školy. To mi hlava nebere! / od Jima Bentona, 
77313 Benton, Jim, Můj milý deníčku : rok druhý : příběhy z 

Mackerelské základní školy. Vzorný slušňáci, 

Úbytkový seznam - Monografie

Městská knihovna Egona Hostovského, Hronov

Datum tisku: 28.1.2025 Strana: 14

Přírůstkové

číslo
Autor Název

63502 Tetourová, Marie Mája na venkově / Marie Tetourová, [ilustrace] 

Edita Plicková



Úbytkové

číslo

Datum

úbytku
Sign. Důvod

Cena

(Kč)

21429 8.1.2025 SKM 

M/1

O

21430 8.1.2025 SKM/2 O

21431 8.1.2025 M/2 O

21432 8.1.2025 M/2 O

21433 8.1.2025 M/2 O

21434 8.1.2025 M/2 O

21435 8.1.2025 M/2 O

21436 8.1.2025 SKM 

M/1

O

21437 8.1.2025 SKM/1 O

21438 8.1.2025 SKM 

M/1

O

21439 8.1.2025 SKM/1 O

21440 8.1.2025 SKM M 

64

O

21441 8.1.2025 SKM/2 O

21442 8.1.2025 SKM/2 O

21443 8.1.2025 SKM/2 O

21444 8.1.2025 M/1 O

21445 8.1.2025 M/2 O

21446 8.1.2025 SKM 

931

O

21447 8.1.2025 SK M/2 O

21448 8.1.2025 SKM/2 O

21449 8.1.2025 SKM 

M/2

O

21450 8.1.2025 M/1 O

21451 8.1.2025 SKM 

M/2

O

21452 8.1.2025 SKM 

M/2

O

21453 8.1.2025 SKM 

M/2

O

21454 8.1.2025 SKM 

M/2

O

21455 8.1.2025 M/1 O

21456 8.1.2025 SKM 

M/3

O

21457 8.1.2025 SKM 

M/1

O

21458 8.1.2025 SKM/3 O

21459 8.1.2025 M/1 O

21460 8.1.2025 SKM 

M/2

O

21461 8.1.2025 SKM 

M/2

O

21462 8.1.2025 SKM/3 O

21463 8.1.2025 M/1 O

21464 8.1.2025 SK M/2 O

21465 8.1.2025 SK M/2 O

21466 8.1.2025 SK M/3 O

21467 8.1.2025 SKM/2 O

45382 Himl, Pavel, Zlato Šumavy / Pavel Himl ; [il. Miloslav Havlíček]

45960 Nováková, Zuzana, Za pohádkou pohádka pro ušatá oslátka / Zuzana 

Nováková ; [il. Vlasta Švejdová]
46915 Jonsson, Runer, Viking Vike králem / Runer Jonsson ; [il. Ewert 

Karlsson ; zŠvéd. orig. přel. Radko Kejzlar]

46920 Jonsson, Runer, Viking Vike v zemí Mávinků / Runer Jonsson ; [il. 

Ewert Karlsson ; zŠvéd. orig. přel. Radko Kejzlar]

46996 Blobel, Brigitte, Učitele nesmíš milovat / Brigitte Blobelová ; [z něm. 

orig. přel. Veronika Hilská]

47074 Nováková, Zuzana, Čarodějná kniha / Zuzana Nováková, Vlasta 

Švejdová ; [il.Vlasta Švejdová]

44120 Blobel, Brigitte, Bez tebe nemůţu ţít / Brigitte Blobel ; [z něm. orig. 

přel. Stanislav Šimek]

44190 Patience, John Kapradí údolí / napsal a ilustroval John Patience ; 

[il. John Patience ; překl. Karel Blaţek]

44589 Blobel, Brigitte, Tanec za jedna, matika za pět / Brigitte Blobelová ; 

[z něm. orig. přel. Stanislav Šimek]
44594 Šimková, Boţena, Jeţeček a kamarádi : pohádky pro malé rošťáky / 

Boţena Šimková ; ilustrace Jitka Pánková
45040 Disney, Walt, Goofy a gondola. Dobrodruţství v Itálii ; [z něm. 

orig. přel. Jiří Stach] / Walt Disney

45041 Disney, Walt, Zatoulaná vydra. Dobrodruţství v USA / z němčiny 

přeloţil Jiří Stach ; [z něm.orig. přel. Jiří Stach]

41561 Medvídci na vandru / [překl. Eva Lukavská]

41882 Disney, Walt, Cesty lososů / Walt Disney ; [z italštiny přeloţila 

Jitka Minaříková]

42095 Disney, Walt, Město umělců. Dobrodruţství ve Francii ; [z angl. 

orig. přel. Alena Peisertová] / Walt Disney

42096 Disney, Walt, Strašidelný hrad. Dobrodruţství ve Velké Británii / z 

anglického originálu přeloţila Alena Peisertová ; [z 

angl. orig. přel. Alena Peisertová]
42592 Disney, Walt, V ráji aligátorů / Walt Disney ; [z italštiny přeloţila 

Jitka Minaříková]

42683 Bos, Burny, Ţabák Valentýn a malinově červené autíčko / Burny 

Bos ; ilustroval Hans de Beer

25463 Pieper, Katrin Školní sova / Katrin Pieperová ; ilustroval Konrad 

Golz
35998 Praţáková, Hana, Pojedeme do rozhlasu / Hana Praţáková ; [il. Jiří 

Vaněček]
37218 Augusta, Pavel, Jak se ţilo ve starověku / Pavel Augusta, František 

Honzák ; [lektorovali Vladimír Liščák, Václav 

Marek, Jaroslav Soukup ; ilustrace Gustav Krum ... 
37626 Nováková, Zuzana, Mít svoje vlastní zvířátko / Zuzana Nováková ; [il. 

Helena Zmatlíková]

40365 Nováková, Zuzana, Kocour se svícnem / napsala Zuzana Nováková ; 

ilustrovala Helena Zmatlíková
41181 Disney, Walt, Nástrahy na březích Nilu / Walt Disney ; [z ital. orig. 

přel. Jitka Minaříková]

43403 McAllister, Hayden Pohádky do postýlky / Hayden McAllister, Kay 

Brown, Jane Carruth ; [přeloţil Bohuslav Němec]
49664 Má nejkrásnější kníţka o zvířátkách / [překl. Karel 

Blaţek]

65131 Lutz, Ute Veselé příběhy o zvířátkách / napsala Ute Lutzová ; 

ilustroval Ray Cresswell ; [z německého vydání ... 
53635 Pavličová, Šárka, Jak být půvabná / Šárka Pavličová ; [il. Liliana 

Fibigerová]

41280 Pavese, Mara Příhody skřítka Petra / Mara Pavese ; ilustrace 

Carluccio Rossi
47765 Martinka u tety Lucie / [text Gilbert Delahaye] ; 

[ilustrace Marcel Marlier] ; [překlad Marcela 
42309 Molavcová, Jitka, Pohádky a písničky pro šikovné děti / Jitka 

Molavcová ; [il. Milan Wágner ; sest., vybr. Jan 

65373 Moyzesová, Naďa, Bratři obři a jiné pohádkové pověsti / napsala a 

nakreslila Naďa Moyzesová
45771 Gajdoš, Adolf, Jeţíškovo kvítí : [kníţka legend] / Adolf Gajdoš ; 

ilustrace akademického malíře Františka Doubravy
58191 Gripari, Pierre, Čarodějnice z Latinské čtvrti / Pierre Gripari ; [z 

francouzského originálu přeloţila Růţena 
69875 Mikulka, Alois, Darebácké zkazky / Alois Mikulka ; ilustrátor Alois 

Mikulka
57446 MacDonald, George, Princezna a skřítci / George MacDonald ; [z 

anglického originálu přeloţila Kateřina Hilská ; 
43865 Malí hrdinové / [il. M.A.Batlle, C. Busquets ; překl. 

Karel Blaţek]

Úbytkový seznam - Monografie

Městská knihovna Egona Hostovského, Hronov

Datum tisku: 28.1.2025 Strana: 15

Přírůstkové

číslo
Autor Název

40033 McAllister, Hayden Modrý a ţlutý vláček / Hayden McAlister ; ilustroval 

Alan Fredman

52728 Marinová, Kateřina, Mlsná čarodějnice / Kateřina Marinová ; [ilustrace 

Luděk Vimr]



Úbytkové

číslo

Datum

úbytku
Sign. Důvod

Cena

(Kč)

21468 8.1.2025 M/2 O

21469 8.1.2025 SKM 

M/3

O

21470 8.1.2025 SK M/3 O

21471 8.1.2025 SKM/1 O

21472 8.1.2025 SKM/1 O

21473 8.1.2025 SKM 

M/2

O

21474 8.1.2025 M/2 O

21475 8.1.2025 SKM/2 O

21476 8.1.2025 SKM/1 O

21477 8.1.2025 SKM/2 O

21478 8.1.2025 SKM 64 O

21479 8.1.2025 M/2 O

21480 8.1.2025 M/2 O

21481 8.1.2025 SKM/2 O

21482 8.1.2025 SKM/3 O

21483 8.1.2025 SKM/2 O

21484 8.1.2025 M/2 O

21485 8.1.2025 SKM/2 O

21486 8.1.2025 M/2 O

21487 8.1.2025 SKM/3 O

21488 8.1.2025 SKM/3 O

21489 8.1.2025 SKM 64 O

21490 8.1.2025 SKM/1 O

21491 8.1.2025 SKM/3 O

21492 8.1.2025 SKM/2 O

21493 8.1.2025 M/1 O

21494 8.1.2025 M/1 O

21495 8.1.2025 M/1 O

21496 8.1.2025 SKM/1 O

21497 8.1.2025 SKM/3 O

21498 8.1.2025 M/2 O

21499 8.1.2025 M/1 O

21500 8.1.2025 M/1 O

21501 8.1.2025 M/2 O

21502 8.1.2025 SKM/1 O

21503 8.1.2025 M/2 O

21504 8.1.2025 M/1 O

21505 8.1.2025 M/1 O

21506 8.1.2025 SKM/2 O

21507 8.1.2025 M/1 O

21508 8.1.2025 M/1 O

21509 8.1.2025 M/1 O

21510 8.1.2025 M/1 O

21511 8.1.2025 SKM/3 O

21512 8.1.2025 M/1 O

21513 8.1.2025 SKM/3 O

21514 8.1.2025 SKM/2 O

21515 8.1.2025 M/1 O

21516 8.1.2025 M/2 O

63386 Fischerová, Viola, O Dorotce a psovi Ukšukovi / Viola Fischerová ; 

ilustrovala Pavlína Řezníčková ; [k vydání připravila 
63504 Hladká, Věra Pavouček Srdíčko / Věra Hladká ; ilustrovala Věra 

Faltová
63552 Martinková, Jana Mlynařík Jiřík / Jana Martinková ; [ilustrace Jana 

Martinková]

62914 Kratochvíl, Miloš, Františkovy pohádky z Kouzelné školky / Miloš 

Kratochvíl ; [fotografie Česká televize ... [et al.]]
63001 Pechová, Alena, Myšky z domku i z lesa / Alena Pechová, Miriam 

Sedláčková ; [ilustrace Klára Hockeová 
63011 Klimek, Hynek, O víle Vodánce / Hynek Klimek ; ilustrace Zdeňka 

Študlarová ; [úvod Hana Randová]
63083 Horník, Ladislav Z koně se padá zvysoka / Ladislav Horník

63113 Paštiková, Jaroslava Jak se rodí bráškové, aneb, Ze ţivota předškoláka / 

Paštiková, Jaroslava ; ilustroval PavelMalčík ; 
63167 Eken, Cecilie, W.I.T.C.H. Bouře Větromoru / Cecilie Eken ; 

[přeloţila Květa Palowská]

61929 Kocour detektivem : moje první detektivní příběhy

62414 Palme, Jaromír František, Tadeáš a hradní tajemství / napsal a nakreslil 

Jaromír František Palme
62668 Bešťáková, Eva, Kníţka pro Vojtíška / kreslila Dagmar Jeţková

62674 Kubátová, Marie, Lékárnické pohádky ; Heřmánková víla / Marie 

Kubátová ; ilustrace Marta Pohnerová
62755 Francková, Zuzana, Lucka, Bambulín a kouzelný prstýnek / Zuzana 

Francková
62838 Gálová, Irena, Oslíček Bílé Ouško / Irena Gálová ; ilustrace 

Vendula Císařovská ; [ze slovenštiny ... přeloţila 

60165 Baxter, Nicola Desatero příběhů ze ţivota hraček / Nicola 

Baxterová ; ilustrovala Jenny Pressová ; [z 
60855 Meyer, Kai, Damiánovy katakomby : Sedm pečetí . [3] / Kai 

Meyer ; ilustrace Wahed Khakdan ; [z německého 
61033 Marboe, Marcella, Zrzoun, hrdina dvou světů / Marcella Marboe ; 

ilustrace Helga Hrabincová
61502 Kurtinová, Jana, Veveřičky z Veveří / Jana Kurtinová, Pavel Dolejší ; 

ilustrovala Magda Veverková Hrnčířová
61537 Nováková, Zuzana, Příběhy a pohádky z malované zahrádky / Zuzana 

Nováková ; [ilustroval Antonín Stoják]
61831 Malý, Radek, František z kaštanu, Aneţka ze slunečnic / Radek 

Malý, Galina Miklínová ; [ilustrovala Galina 

58503 Bešťáková, Eva, Dupálek : příhody malého jeţečka / Eva Bešťáková 

; ilustroval Antonín Šplíchal
59164 Meyer, Kai, Andělé pekel : temné společenství Arkánum. 2. / 

Kai Meyer ; ilustrace Wahed Khakdan ; [z 
59278 Brezina, Thomas, Kletba slepého mága : [s kouzelným mečem] / 

Thomas Brezina ; ilustrace Lars Vollbrecht, Dietmar 
59480 Broţíková, Helena, Terezka a bublinková víla : (povídání na dobrou 

noc) / Helena Broţíková ; [ilustrace Jana Modrá]
60061 Heyduk, Richard Naši trpaslíci. [1.], Návštěva u čaroděje / Richard 

Heyduk ; ilustrace Antonín Šplíchal
60062 Hůlová, Emma Dva nerozluční kamarádi Ţaloudek a Kaštánek / 

napsala Emma Hůlová ; ilustroval Antonín Šplíchal

53674 Maar, Anne Kamarádky z lavičky / Anne Maarová ; [il. Jarmila 

Marešová ; z něm. orig. přel. Jana Kudělková]
55675 Francková, Zuzana, Bibi, opravdová princezna / Zuzana Francková

56299 McKay, Hilary, Pes Pátek / Hilary McKayová ; [z anglického 

originálu přeloţila Katweřina Hilská] ; [ilustrace 
56589 Meyer, Kai, Tajemství chrámu svatého Abakuse : Sedm pečetí 

. 1 / Kai Meyer ; ilustrace Wahed Khakdan ; [z 
56590 Meyer, Kai, Černý čáp : Sedm pečetí . 2 / Kai Meyer ; ilustrace 

Wahed Khakdan ; [z německého originálu ... 
58381 Marguardt, Antonie Chceš být krásná? : módní trendy pro dívky / 

Antonie Marguardtová, Petra Springerová ; 

ilustrace Birgit Riegerová ; [z německého originálu 

48995 Hanzlík, Josef, Zábavné vaření pro malé kuchtíky : snídaně, 

obědy, večeře / Josef Hanzlík ; [fot. Jiří Poláček]

49250 Parigger, Harald, Červená karta pro Chrise : červená karta pro 

Chrise / Harald Parigger ; [z něm. přel. Robert 
50302 Marboe, Marcella, Tajemství slečny Madlenky, kluka Matějea koně 

Zlatohříváka / Marcella Marboe
50417 Danziger, Paula, Ambra Černá. [3] ; Navţdy Ambra Černá ; Ambra 

Černá vidí rudě / Paula Danzigerová ; [il. Tony 
51327 Horn, Peter, Tajemství kočičího lidu / Peter Horn ; [z něm. orig. 

přel. František Ryčl]
53186 Pohádky ze Sluníčka / vybral a upravil Jan Krůta

47703 Grund, Josef Carl Čtení pro sladké snění / Josef Carl Grund ; [il. Anne 

Suessová ;přebás. Ivo Odehnal ; z něm. orig. přel. 
48029 Drijverová, Martina, Domov pro Marťany / Martina Drijverová ; [il. Eva 

Mastníková]

48055 Marboe, Marcella, Podivuhodný příběh slečny Madlenky, kluka Matěje 

atajemného koně / Marcella Marboe
48651 Danziger, Paula, Ambra Černá. [1] ; Ambra Černá není pastelka ; 

Ambro Černá, neštovice nejsou k jídlu! / Paula 
48750 Ondrušková, Ivona Maminko, co je to? / text Ivona Ondrušková ; 

ilustrace Liliana a Milan Fibigerovi
48871 Danziger, Paula, Ambra Černá. [2] ; Ambra Černá si chce vylepšit 

známky : Ambra Černá si chce vylepšit známky / 

Úbytkový seznam - Monografie

Městská knihovna Egona Hostovského, Hronov

Datum tisku: 28.1.2025 Strana: 16

Přírůstkové

číslo
Autor Název

47080 Marboe, Marcella, Ali a sedm Loupeţníků / Marcella Marboe ; [il. 

Helga Hrabicová]
47139 Blobel, Brigitte, Ta nová, brácha a já / Brigitte Blobelová ; [z 

německého originálu ... přeloţila Jana Miňovská]

47528 Blobel, Brigitte, Jeho matka mě nemá ráda / Brigitte Blobelová ; [z 

něm. orig. přel. Jana Miňovská]

47544 Kašpar, Jan, Safari : dobrodruţství pro chytré děti / napsal Jan 

Kašpar ; nakreslil Rudolf Lukeš



Úbytkové

číslo

Datum

úbytku
Sign. Důvod

Cena

(Kč)

21517 8.1.2025 M/1 O

21518 8.1.2025 M/1 O

21519 8.1.2025 SKM/1 O

21520 8.1.2025 SKM/3 O

21521 8.1.2025 M/1 O

21522 8.1.2025 M/1 O

21523 8.1.2025 M/1 O

21524 8.1.2025 M/1 O

21525 8.1.2025 M/1 O

21526 8.1.2025 SKM/2 O

21527 8.1.2025 SKM/1 O

21528 8.1.2025 M/1 O

21529 8.1.2025 SKM/2 O

21530 8.1.2025 M/1 O

21531 9.1.2025 SKM/2 O

21532 9.1.2025 SKM/2 O

21533 9.1.2025 SKM/3 O

21534 9.1.2025 SKM/2 O

21535 9.1.2025 SKM/2 O

21536 9.1.2025 SKM/2 O

21537 9.1.2025 SKM/1 O

21538 9.1.2025 M/2 O

21539 9.1.2025 M/1 O

21540 9.1.2025 M/2 O

21541 9.1.2025 SKM/3 O

21542 9.1.2025 SKM/3 O

21543 9.1.2025 SKM/3 O

21544 9.1.2025 M/2 O

21545 9.1.2025 M/2 O

21546 9.1.2025 M/2 O

21547 9.1.2025 M/2 O

21548 9.1.2025 M/2 O

21549 9.1.2025 M/1 O

21550 9.1.2025 M/1 O

21551 9.1.2025 M/1 O

21552 9.1.2025 M/1 O

21553 9.1.2025 M/1 O

21554 9.1.2025 M/1 O

21555 9.1.2025 M/1 O

21556 9.1.2025 M/1 O

21557 9.1.2025 M/1 O

21558 9.1.2025 M/1 O

21559 9.1.2025 M/1 O

21560 28.1.2025 M/2 M

Celkem ks: 824

71068 Fišerová, Ilona Na orlích křídlech / Ilona Fišerová ; ilustroval Petr 

Morkes
KP - SYS, spol. s r.o., Pardubice - Verbis 2

70791 Dostálová, Marcella, Kouzelné a moderní pohádky pro zvědavé děti / 

Marcella Dostálová ; il. Iveta Kumstátová
73491 Král, Zdeněk, Drakouni : velké putování tří malých dinosauříků. 

Kniha první, Jak přišli na svět / napsal Zdeněk Král 
69677 Pohnerová, Marta, Pohádky skřítka Buchtičky a Černé Tečky / 

ilustrace a [text] Marta Pohnerová
72183 Neomillnerová, Petra, Duhový cirkus / Petra Neomillnerová ; ilustrovala 

Olga Franzová ; hudbu k písničkám stvořil Štěpán 
71089 Kobulejová, Hana Karolina, Bajky z pole i tůňky / Hana Karolina Kobulejová ; 

[ilustrace] Iveta Kalinová
66569 Klimentová, Jana Ema nejde do školky / napsala Jana Klimentová ; 

ilustrovala Tereza Petáková

71317 Pálová, Kamila, Papoušek : a jeho cesta kolem světa / Kamila 

Pálová ; [ilustrace Jiří Křivánek]
66714 Kaftanová, Irena, Příběhy lesních skřítků / [autorka] Irena Kaftanová ; 

[ilustrace] Antonín Šplíchal
75538 Gálová, Irena, Ţabka Ţabetka / Irena Gálová ; ilustroval Jan 

Kudláček
74598 Míková, Marka, Jonáš spěchá domů / námět Radoslav Valeš ; 

napsala Marka Míková ; ilustroval Radoslav Valeš
66712 Kšajtová, Marie, Princezna z Kloboukových hor / podle večerníčku 

Lubomíra Duška a Milady Sukdolákové ; napsala 
68242 Bešťáková, Eva, Bára a Flíček mají prázdniny : [můj pohádkový 

slabikář] / Eva Bešťáková ; [ilustrace Lombar, 

69621 Collins, Tim, Deník úúúplně obyčejného vlkodlaka. Vytí na měsíc 

a jiné trapasy / Tim Collins ; [z anglického originálu 
68995 Collins, Tim, Deník úúúplně obyčejného upíra. Fakt "šílenej" rok 

/ Tim Collins ; [z anglického originálu ... přeloţil 
70333 Meravá, Tereza Nevyplašte hadipouše. [2] / Tereza Meravá ; 

ilustrace Lukáš Fibrich
68241 Mauffret, Yvon, Jdem domů, pejsku : příběh malého šedého psa / 

Yvon Mauffret ; [z francouzského originálu ... 
67413 Müller, Else Stříbrný prach z hvězd : pohádky pro klidné usínání 

/ Else Müllerová ; [ilustrovala Petra Z. Jelen ; z 
77952 Pilátová, Markéta, Velký úklid / Markéta Pilátová, Olle Trottestam

68013 Barbořík, Milan, Terezka, princezna z Fulneku / Milan Barbořík ; 

[ilustrovali Eva a Lubomír Anlaufovi]
67419 Učím se číst ; První čtení : veselé příběhy 

předškoláků a malých školáků : velká písmena ; 
67616 Středa, Ludvík, Knoflík pro štěstí / Ludvík Středa ; ilustroval Luděk 

Schneider
76576 Fischerová-Kvěchová, 

Marie,

Malenka / obrázky Marie Fischerová-Kvěchová ; 

verše Radek Malý
83591 Skala, Martina, Cesta praštěné slepice za štěstím / text & ilustrace 

Martina Skala
67948 Collins, Tim, Deník úúúplně obyčejného upíra. Moje "super" 

rodinka / Tim Collins ; [z anglického originálu ... 

66271 Pohádkový slabikář. O třech medvědech / text 

[přeloţila] Alena Peisertová
71750 Papoušková, Eva, Cestování s Velrybou / Eva Papoušková ; 

ilustrovala Zuzana Rusínová
70645 Mrázek, Petr O kometě Bětě / Petr Mrázek ; ilustrovala Helena 

Krejčová
68880 Holasová, Zuzana, Kůň Zázrak a Zelená dáma / Zuzana Holasová ; 

ilustrovala Barbora Kyšková
70145 Dvořáková, Petra, Julie mezi slovy / Petra Dvořáková ; [ilustrace 

Katarina Gasko]
67343 Francková, Zuzana, Drobná vítězství. [1] / Zuzana Francková

64735 Bobák, Jindřich František, Zajíček Strakaté ouško / Jindřich František Bobák ; 

ilustroval Ladislav Pálka ; [úvod Jindřich František 
65315 Artemov, Sergej 

Gennadijevič

Pohádkové počítání : učíme se počítat se zvířátky z 

lesní školy / [text Arťomov Sergej Gennadievič ; 
65634 Francková, Zuzana, Lucka, Bambulín a tři taťkové / Zuzana Francková

65751 Pekárková, Jana, Pohádky do postýlky / Jana Pekárková ; [ilustrace 

Jana Pekárková ; předmluva Vít Olmer]
65916 Kratochvíl, Miloš, Fanfárie / Miloš Kratochvíl, Lucie Dvořáková ; 

[ilustrace Lucie Dvořáková]
66194 Holasová, Zuzana, Poník Bandita a protivné ale / Zuzana Holasová ; 

ilustrovala Denisa Wagnerová

64055 Hrnčíř, Pavel, Komínek a Budíček : jak si padli do očí a další 

příběhy / [napsal] Pavel Hrnčíř ; [ilustrovala] 
64132 Przewoźniak, Marcin, Ahoj, Markétko! / [text Marcin Przewozniak, Dana 

Winklerová] ; [ilustrace Zbigniew Dobosz]
64176 Holasová, Zuzana, Kůň jménem Zázrak / Zuzana Holasová ; 

[ilustrovala Barbora Kyšková]
64288 Kahoun, Jiří, Pro zvědavá ouška / Jiří Kahoun ; [ilustrovala 

Andréa Korbelářová]
64364 Hoňková, Iva, Pohádková abeceda / Iva Hoňková ; [ilustrovala 

Petra Vitnerová]
64444 Krijtová, Olga, Kačenčina rukavice / Olga Krijtová ; [il. Marie Tichá]

Úbytkový seznam - Monografie

Městská knihovna Egona Hostovského, Hronov

Datum tisku: 28.1.2025 Strana: 17

Přírůstkové

číslo
Autor Název

63644 Tomšů, Kateřina Jak Oskar ke štěstí přišel, aneb, Příběhy Dády a 

televizních kamarádů / autorka příběhů Kateřina 


